
Názov stavby / projektu Priorita č. Celkové náklady

preinvestované do 31. 12. 2020 2021 2022 2023

2024 2025 2026 2027 2028 po 2028

zdroj

Kontrola súm SPOLU EÚ ŠR VZ SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR

BEŽIACE STAVBY
D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala (Višňové) bežiace 0 0 0 0 0 OPII
D1 Hubová - Ivachnová bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D1 Prešov, západ – Prešov, juh bežiace 0 0 0 0 925 0 0 OPII
D1 Križovatka Triblavina bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D1 Bratislava - Triblavina, most D1/D4 bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPII Bude financované z OPII 

D1 Diaľničný privádzač Lietavská Lúčka - Žilina II.etapa bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Vlastné zdroje NDS

D3 Čadca, Bukov - Svrčinovec bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPII
R2 Kriváň - Mýtna bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Mýtna – Lovinobaňa, Tomášovce bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R4 Prešov – severný obchvat, I. etapa bežiace 0 0 0 0 0 OPII/ŠR čiastočne z OPII, cca 50-60 mil. EUR ako národný projekt
I/68 Plavnica, preložka bežiace 0 0 0 0 0 0 OPII
I/66 Brezno – obchvat II. etapa 1. úsek 72 0 0 0 0 0 0 OPII
Vysporiadanie starých stavieb v prevádzke bežiace  -  - 0 0 0 0 0 0 ŠR
VSS 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Dobeh stavebne ukončených projektov 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Rekonštrukcie ciest I. triedy bežiace  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPII/ŠR
D4R7 Zazmluvnená príprava spred roka 2021  -  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

0

D3 PRIVÁDZAČ Žilina Brodno - Kysucké Nové Mesto VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPII výstavba 2021 (pôvodne 2022 vo verzií 10)

R2 Košice, Šaca - Košické Oľšany II.úsek VO 0 0 0 0 0 0 0 OPII výstavba 2021 (pôvodne 2022 vo verzií 10)
R3 - Tvrdošín - Nižná VO 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296 0 0 0 0 ŠR
I/75 Šaľa, obchvat VO 0 0 0 0 OPSK Nebude financované z OPII
R4 Prešov, severný obchvat, II. etapa VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/64 Prievidza, obchvat, I. etapa, 2. stavba pred VO 0 0 0 0 0 OPII výstavba 2022
Rekonštrukcie ciest I. triedy pred VO/VO  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPII/ŠR

PRÍLOHA 4 PRIORITIZÁCIE 0 0 0
D1 Beharovce - Branisko, II. profil 0 0 0 166 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

D1 Bratislava - Senec, 2. úsek (Triblavina-Senec) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/61 Bratislava - Senec, skapacitnenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D4 Bratislava, Rača - Záhorská Bystrica 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Košice, Šaca - Košické Oľšany I.úsek 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Zvolen západ - Zvolen východ 0 0 0 66 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPSK/ŠR
R1 Ružomberok križ. I/18 - križovatka D1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/65 Kremnické Bane-hranica kraja-obchvat 0 0 0 0 ŠR

Rekonštrukcie križovatiek, iné menšie investičné akcie  - OPII/ŠR

Štúdie uskutočniteľnosti  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPII/ŠR S istotou len štúdia Vranov - Stročín, + 3x žilinské štúdie sú v pláne z OPII (Trenčín, Handlová, príslop). Ostatné sa nebudú realizovať prípadne interne na MDV)
Malé projekty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
PRÍPRAVA PROJEKTOV - PRIORITIZÁCIA 0
I/51 Levice, obchvat 1 0 0 0 OPSK/ŠR

2 0 0 0 OPSK/ŠR OP II len projektová príprava

D3 Žilina Brodno - Kysucké Nové Mesto 3 0 0 0 0 0 0 OPSK OP II len projektová príprava
D3 Oščadnica - Čadca Bukov, 2. profil 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPSK OP II len projektová príprava
R4 Lipníky - Kapušany 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

6 0 OPSK OP II len projektová príprava

D1 Turany - Hubová 7 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D3 Kysucké Nové Mesto - Oščadnica 8 0 33 0 0 0 0 0 0 0 0 0 OPSK OP II len projektová príprava

9  - OPSK/ŠR

D1 Blatné - Trnava 10 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
Severo-južné prepojenie 11  -  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D1 Dargov - Pozdišovce 12 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D1 Pozdišovce - Michalovce 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D1 Michalovce - Sobrance 13 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R6 št. hranica SR/ČR - Mestečko 14 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D1 Bidovce - Dargov 15 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R3 (I/66) Šahy - obchvat 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R6 Mestečko - Púchov 17 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/63 Kútniky - Dolný Bar 18 0 0 0 0 ŠR
I/64 Nitra - Topoľčany 19 0 0 0 0 ŠR

20 územné rozhodnutie 0 0 0 0 0 0 OPSK OPII projektová príprava

I/77 Podolínec - Hniezdne, preložka 21 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/74 Brekov – Humenné-východ 22 územné rozhodnutie z 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/77 Podolínec, preložka 23 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/77 Tarnov - Mokroluh, preložka 24 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/63 Nová Stráž 25 0 0 0 0 ŠR
I/66 Kežmarok - I/77 Spišská Belá, preložka 26 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/18 Bystré - Vranov, sever 27 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R4 Giraltovce - Kuková 28 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/18 Hanušovce, západ - Bystré 29 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

I/51 Senica - Jablonica - Trstín, 1.stavba, obchvat Senice 30 0 0 ŠR

I/51 Holíč, obchvat, 2. etapa, (1. časť) 31 0 OPII/OPSK
R4 Rakovčík - Radoma 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/68 Sabinov, preložka cesty 33 OPII/OPSK  Bude fázované resp. dofinancované zo ŠR, nestihne sa celé z OPII, max 30 mil. EUR, začiatok najskôr 2022
I/68 Lipany 34 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R3 Dlhá nad Oravou - Sedliacka Dubová 35 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR OPII projektová príprava
R3 Nižná - Dlhá nad Oravou 36 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR OPII projektová príprava
I/74 Stakčín – Kolonica 37 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R7 Mliečany - Dolný Bar 38 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/9 Drietoma, obchvat ( SSC stavu nepripravuje) 39 0  - 0 0 0 0 0 ŠR
I/63 Tôň 40 0 0 0 0 ŠR
R5 Svrčinovec - št. hr. SR/ČR 41 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R7 Veľký Krtíš - Lučenec 42 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/66 Podbrezová - Brezno 43 0 0 0 0 0 ŠR
I/74 Snina-západ – Stakčín 44 územné rozhodnutie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR OPSK projektová príprava
R4 Radoma - Giraltovce 45 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R7 Dolný Bar - Zemné 46 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R7 Zemné - Nové Zámky 46 0 0 0 0 400 0 0 0 400 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/74 Humenné-východ – Snina-západ 47 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Trenčianska Turná - Mníchova Lehota 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Mníchova Lehota - Ruskovce 48 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR OPII projektová príprava
R7 Nové Zámky - Čaka 49 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/67 Vlachovo - hranica kraja PSK-BBSK, preložka 50 ŠR stanovisko ÚHP ne 0  - 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/66 Hranovnica - Poprad, preložka 51 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/68 Lipany – Sabinov ( modernizácia ) 52 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

53 0  - 0 0 0 0 0 ŠR

I/66 hranica kraja PSK - BBSK - Vernár, preložka 54 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

I/64 Komjatice - Nitra, I.etapa (Nitra - Ivánka pri Nitre) 55 0 0 ŠR

R2 Rožňava - Jablonov nad Turňou 56 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R8 Nitra - križovatka R2 57 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/77 Lenartov - Tarnov, preložka 58 ŠR stanovisko ÚHP ne 0  - 0 0 0 0 0 ŠR
I/51 Trnava západ - Trnava východ 59 0 0 0 0 0 ŠR
I/66 Slovenská Ľupča - Podbrezová 60 0 0 0 0 0 ŠR
R1 Banská Bystrica - Slovenská Ľupča 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/67 Betliar - Vlachovo, preložka 62 ŠR, stanovisko ÚHP ne 0  - 0 0 0 0 0 ŠR
R3 Oravský Podzámok - Dolný Kubín juh 63 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/15 Stropkov, preložka 64 OPII/ŠR bude fázované resp. dofinancované zo ŠR, nestihne sa celé z OPII, max 14 mil. EUR, začiatok najskôr 2022, teraz je 2023
I/18 Lipníky - Hanušovce, západ ( modernizácia ) 65 čiastočne sa realizuje 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/51 Trstín, sever - Trnava, západ 66 0 0 0 0 ŠR obchvat Trstín, Bíňovce, Boleráz, Šelpice
D1 Sobrance - hr. SR/UR 67 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Pravotice - Dolné Vestenice 68 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Včeláre - Moldava 69 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R7 Čaka - Veľký Krtíš 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Lovinobaňa - Ožďany 71 0 0 0 70 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/66 Brezno, obchvat, II.etapa, 2. úsek 72 0 0 ŠR
I/68 Kamenica – Lipany ( modernizácia ) 73 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Bátka - Figa 74 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR OPII projektová príprava
I/63 Bodza 75 0 0 0 0 ŠR
R7 Holice - Mliečany 76 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R4 Ladomirová - Hunkovce 77 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

78 územné rozhodnutie, 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

R2 Tornaľa - Gombasek 79 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R4 Svidník - Rakovčík 80 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/68 Plavnica – Ďurková 81 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R3 Dolný Kubín juh - Križovatka D1 82 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/64 Komárno (obchvat) 83 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/74 Kolonica – Ubľa ( modernizácia ) 84 ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/68 Šarišské Michaľany – Prešov 85 územné rozhodnutie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR/OPII OPII projektová príprava
R2 Zacharovce - Bátka 86 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR OPII projektová príprava
R2 Moldava - Šaca 87 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/68 Mníšek nad Popradom – Kremná 88 ŠR, stanovisko ÚHP ne 0  - 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Gombasek - Rožňava 89 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Dolné Vestenice - Nováky 90 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R4 Kuková - Lipníky 91 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Ožďany - Zacharovce 92 0 0 0 20 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

I/18 Vranov, sever - Nižný Hrabovec ( modernizácia ) 93 ŠR, preložku ÚHP neod 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR

I/68 Kremná – Stará Ľubovňa 94 ŠR, stanovisko ÚHP ne 0  - 0 0 0 0 0 ŠR
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2 637 740 166 2 385 562 318 1 056 255 367 1 182 885 893 454 268 232 67 050 138 450 699 931 140 013 069 30 370 570 525 477 479 142 759 740 25 192 895 136 439 861 221 084 983 428 695 244 144 440 977 25 489 584 11 013 668 247 751 015 331 954 807 58 886 584 10 391 750 118 723 977 143 952 496 98 098 397 16 209 197 6 692 481 2 988 444 765 867 43 972 357
562 661 328 562 661 328 217 160 171 204 249 526 133 046 560 23 478 805 47 182 752 541 409 20 793 609 9 792 000 1 728 000 9 273 609 124 668 108 102 287 200 18 050 682 4 330 225 168 376 795 43 034 470 7 594 318 117 748 007 26 713 076 240 000 240 000 44 400 17 335 814
339 799 767 339 799 767 205 138 799 206 753 953 18 338 901 3 236 277 184 987 561 191 214 55 793 629 55 793 629 52 914 809 52 914 809 9 722 583 9 722 583 407 569 82 140 14 125 083
427 573 519 427 573 519 340 556 293 322 923 410 171 551 834 30 273 853 118 333 498 2 764 224 97 395 437 59 253 114 10 456 432 27 685 891 5 184 763 3 500 337 617 707 1 066 719 2 054 775 1 540 239 271 807 242 729 4 209 5 000 5 000

41 001 689 41 001 689 32 744 777 29 861 381 29 861 381 9 649 384 9 649 384 40 343 40 343 9 158 9 158 1 441 424
6 988 140 6 988 140 2 569 179 3 932 813 722 443 127 490 3 082 880 2 865 902 1 432 978 252 879 1 180 045 189 424

35 112 752 35 112 752 26 520 345 26 796 031 135 722 26 660 308 7 145 855 7 145 855 695 153 695 153 117 200 117 200 21 682 336 832

268 636 046 268 636 046 119 409 782 239 595 734 129 626 989 9 760 507 100 196 120 12 118 22 831 791 4 192 689 739 886 17 899 216 5 512 384 5 512 384 696 137 696 137
247 118 208 247 118 208 8 101 095 4 693 085 41 030 7 241 4 644 814 31 809 029 31 809 029 68 948 785 68 948 785 87 978 652 87 978 652 45 952 054 7 021 918 567 504 103 339 43 842
137 703 398 137 703 398 48 961 648 52 963 836 58 317 10 291 52 895 228 33 747 772 33 747 772 40 746 020 40 746 020 7 023 053 7 023 053 40 700 3 182 016
181 517 560 181 517 560 46 973 406 50 632 173 882 158 155 675 49 393 044 201 296 43 552 820 17 000 000 3 000 000 23 552 820 41 813 353 12 750 000 2 250 000 26 813 353 30 702 544 12 750 000 2 250 000 15 702 544 7 053 269 476 100 50 175 7 400 7 229 727

35 936 004 35 936 004 6 194 766 8 149 670 13 964 229 9 306 845 1 642 384 3 015 000 13 015 000 11 050 000 1 950 000 15 000 807 104 680 000 120 000 7 104
22 514 326 22 514 326 1 925 106 2 419 326 11 017 500 6 800 000 1 200 000 3 000 000 17 500 8 015 000 6 800 000 1 200 000 15 000 1 062 500 881 875 155 625 25 000

120 322 865 13 678 532 2 413 859 62 236 414 41 994 060 44 865 118 44 865 118 23 399 306 23 399 306 17 905 837 8 384 039 5 829 802 2 832 380 765 867 88 196
34 484 168 34 484 168 31 681 726 31 681 726 22 719 183 22 719 183 13 208 634 8 384 039 5 829 802 2 832 380 765 867 88 196
85 838 696 13 678 532 2 413 859 62 236 414 7 509 892 13 183 392 13 183 392 680 123 680 123 4 697 203

78 999 582 78 999 582 29 914 956 39 530 652 21 303 581 3 759 455 13 329 732 1 137 884 9 548 974 8 053 439 1 421 195 74 340 5 000 5 000
27 784 439 15 057 005 15 057 005 12 727 434 12 727 434

STAVBY V OBSTARÁVANÍ, RESP. TESNE PRED 
OBSTARÁVANÍM 777 427 085 777 427 096 101 382 861 93 547 042 2 245 085 396 191 50 896 619 28 256 183 28 162 67 406 532 29 443 375 5 195 890 12 894 146 19 873 121 172 443 687 74 685 745 13 179 837 3 364 874 81 213 231 187 105 853 77 036 745 13 594 720 4 305 902 92 168 486 135 387 741 99 909 983 14 552 502 171 569 6 902 176

20 412 413 20 412 413 941 864 446 373 446 373 858 940 646 000 114 000 98 940 8 789 715 6 742 625 1 189 875 857 215 9 469 310 5 497 375 970 125 3 001 810 810 706 37 370

202 535 617 202 535 617 49 567 543 51 228 144 281 797 49 729 50 896 619 7 237 768 1 211 250 213 750 5 812 768 42 541 600 33 309 375 5 878 125 3 354 100 58 218 402 45 825 625 8 086 875 4 305 902 29 484 131 6 844 401 78 995 6 902 176
82 998 194 82 998 194 7 637 496 7 001 812 7 001 746 17 515 290 17 515 290 35 098 084 35 098 084 20 404 413 20 404 413 2 978 299
83 264 795 83 264 795 12 041 398 8 692 532 3 015 893 2 210 000 390 000 415 893 10 166 248 8 543 380 1 507 655 115 213 20 601 778 17 211 620 3 037 345 352 813 21 589 379 19 198 965

299 290 801 299 290 801 28 720 136 23 145 911 1 963 288 346 462 20 808 065 28 096 1 817 528 1 817 528 45 117 500 45 117 500 68 409 450 68 409 450 72 326 386 73 828 951 14 473 507 171 569
30 297 562 30 297 572 2 474 424 2 414 082 443 373 376 867 66 506 9 238 767 7 835 765 1 382 782 20 220 10 002 500 8 502 125 1 500 375 8 198 840
58 627 704 58 627 704 618 189 36 517 741 24 999 258 4 411 634 7 081 379 25 470 21 491 774 18 254 600 3 221 400 10 774 5 000

2 482 101 795 2 319 826 968 62 447 275 57 539 067 55 865 066 98 682 22 372 536 1 694 366 299 006 328 372 20 050 792 128 846 816 7 862 491 1 387 498 10 000 119 586 826 168 988 876 10 768 656 1 900 351 3 916 156 315 954 158 025 583 232 349 921 342 191 724 353 216 386 245 493 672 773 077 216
321 386 097 321 386 097 1 010 550 966 250 966 084 4 447 455 4 447 455 1 343 570 3 519 197 42 931 795 64 163 050 66 988 000 137 026 780

D1 Bratislava - Triblavina, rozšírenie D1 (vrátane obch. 
Trás) 151 850 150 151 850 150 17 207 959 15 397 296 15 397 296 2 913 072 2 913 072 36 965 897 36 965 897 41 230 797 41 230 797 45 724 542 9 119 469 426 557 72 520

235 350 740 235 350 740 5 830 307 4 152 624 4 152 624 10 593 300 10 593 300 17 313 419 17 313 419 4 039 987 4 039 987 34 088 245 53 894 000 56 669 000 45 821 676 8 638 444 140 045
186 637 345 186 637 345 57 800 57 800 8 300 49 500 1 303 451 1 303 451 10 187 500 10 187 500 14 005 871 14 005 871 4 306 491 26 067 907 51 941 076 56 575 400 19 635 525 2 556 324
772 101 844 772 101 844 1 578 058 1 553 302 1 553 302 20 000 20 000 1 630 000 1 630 000 5 718 367 5 718 367 1 686 746 83 832 250 119 030 000 122 730 000 122 664 800 313 236 379
171 323 189 171 323 189 35 503 191 32 714 196 32 714 196 2 312 258 2 312 258 34 910 850 34 910 850 50 246 925 50 246 925 42 543 906 8 032 796 481 700 80 558
287 234 311 287 234 311 1 210 460 1 073 331 1 073 265 185 980 185 980 215 975 215 975 49 025 1 719 650 390 350 2 037 500 10 568 500 270 994 000

99 493 185 99 493 185 48 950 48 950 48 950 1 183 825 1 183 825 2 509 971 2 509 971 1 206 905 10 646 934 40 150 344 36 740 670 6 892 403 113 183
30 729 133 30 729 133 179 133 150 000 150 000 200 000 200 000 200 000 10 000 000 10 000 000 10 000 000

158 544 940 61 569 096 1 396 185 3 013 697 1 432 736 252 836 73 132 1 254 992 16 461 924 6 848 401 1 208 541 10 000 8 394 981 26 159 647 10 768 656 1 900 351 3 916 13 486 724 12 055 610 15 795 619 13 404 493 11 141 261 10 106 000 49 010 505

2 151 879 2 151 879 563 040 261 630 46 170 255 240 1 293 047 1 014 090 178 957 100 000 295 792
65 298 983 1 467 738 1 467 738 8 750 355 8 750 355 20 213 882 20 213 882 14 820 543 9 426 306 6 766 409 3 853 750

17 627 221 613 13 930 922 254 154 808 046 157 635 265 7 529 878 1 328 802 123 410 382 7 529 311 57 732 514 19 624 740 3 463 189 4 913 454 29 731 131 300 570 662 117 928 469 20 810 906 501 373 161 329 914 854 735 853 125 111 851 21 902 091 799 218 705 316 003 1 117 609 327 1 338 184 823 1 491 506 986 1 469 116 377 1 257 993 120 9 582 136 687
16 465 335 16 465 335 49 335 121 000 121 000 180 000 115 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

I/66 Huncovce - Kežmarok, preložka (I/66 Poprad - 
Kežmarok II. etapa, 2.úsek I/66 Huncovce - Kežmarok) 47 500 000 47 500 000 684 220 581 587 102 633 1 350 000 1 350 000 760 830 704 950 2 000 000 2 000 000 10 000 000 30 000 000

411 452 951 411 452 951 26 006 259 25 871 749 21 769 877 4 101 872 1 284 354 876 841 154 737 252 776 1 735 987 902 627 159 287 674 073 528 293 201 032 35 476 291 785 18 047 827 128 810 863 152 941 777 70 427 283 10 493 918 1 310 900
106 271 422 106 271 422 4 190 495 4 529 201 633 348 111 767 3 421 302 362 784 2 037 140 2 037 140 2 076 587 2 076 587 6 102 725 6 102 725 20 835 586 23 988 763 23 648 167 19 318 666 3 671 836 62 752
103 097 571 103 097 571 1 808 681 1 814 486 334 616 59 050 1 003 217 417 604 98 000 98 000 6 932 594 6 932 594 2 567 956 2 567 956 849 175 5 010 009 26 109 316 30 554 237 23 745 093 5 416 705

I/66 Poprad - Kežmarok II. etapa, 1.úsek I/66 Veľká 
Lomnica - Huncovce 64 500 000 64 500 000 275 612 281 012 684 220 581 587 102 633 1 570 000 1 570 000 1 104 366 856 062 2 000 000 8 000 000 25 000 000 25 004 340

1 234 620 942 1 234 620 942 38 955 213 39 658 062 2 576 796 454 729 36 625 483 1 054 66 550 66 550 2 064 593 2 064 593 108 151 530 108 151 530 197 805 155 179 166 850 203 615 000 209 144 625 184 025 900 110 922 677
308 601 241 308 601 241 7 110 646 6 717 233 1 213 120 214 080 5 290 000 3 946 250 3 946 250 7 550 219 7 550 219 63 117 007 63 117 007 77 358 316 77 693 482 59 466 490 11 558 183 1 028 671 165 390

Rekonštrukcie ciest I. triedy (vrátane mostného 
programu) 997 032 724 719 830 504 6 726 981 31 095 222 15 906 440 2 807 019 4 370 118 8 011 645 168 560 450 105 958 890 18 698 628 476 373 43 426 559 263 367 055 93 068 410 16 423 837 769 218 153 105 590 214 578 968 90 279 545 66 280 483 57 809 840 49 587 840 48 746 340

330 042 664 330 042 664 1 933 998 1 933 998 1 933 998 17 418 751 17 418 751 12 751 985 12 751 985 1 997 100 864 861 47 996 068 58 650 000 58 650 000 129 779 901
3 459 997 138 20 000 20 000 1 688 525 1 688 525 189 850 189 850 7 201 451 13 198 236 24 640 150 13 014 353 202 918 077 3 197 126 496

191 321 614 191 321 614 61 386 635 700 635 700 144 300 5 806 875 3 824 250 568 875 611 250 179 730 364
161 669 500 161 669 500 13 950 13 950 13 950 44 825 44 825 564 375 564 375 125 800 4 278 750 2 886 500 434 750 529 750 152 790 800
137 933 200 137 933 200 472 700 472 700 107 300 3 056 250 2 136 300 327 450 1 100 250 130 732 950
221 549 660 221 549 660 1 222 500 277 500 4 482 500 6 722 500 208 844 660
418 087 171 418 087 171 457 463 457 463 207 157 36 557 154 049 59 700 44 825 44 825 1 363 075 1 363 075 307 100 4 278 750 3 717 800 623 450 1 328 450 405 966 258

65 992 000 65 992 000 28 900 28 900 30 000 30 000 81 500 81 500 1 917 450 1 917 450 431 050 953 550 232 750 509 000 20 848 056 40 959 745
181 615 095 181 615 095 347 088 381 206 381 206 122 250 122 250 31 825 31 825 1 223 425 277 500 4 482 500 5 907 500 169 188 889

30 084 464 30 084 464 76 730 306 922 753 714 753 712 700 000 76 728 27 416 658
141 239 371 141 239 371 582 000 702 000 1 351 200 3 500 000 3 500 000 1 800 000 129 804 171

I/18 Nižný Hrabovec - Petrovce nad Laborcom, 
preložka, I.etapa I/18 a I/74 Strážske - Petrovce nad 
Laborcom

73 082 000 73 082 000 1 128 701 1 128 701 1 128 701 200 000 170 000 30 000 100 000 100 000 4 000 000 700 000 550 000 500 000 5 000 000 60 903 299

81 428 945 81 428 945 80 000 80 000 120 000 70 000 500 000 1 000 000 1 000 000 78 658 945
70 000 000 70 000 000 548 032 548 032 548 032 60 000 60 000 70 000 300 000 50 000 550 000 68 421 968
26 320 467 26 320 467 80 000 80 000 60 000 200 000 40 000 450 000 200 000 25 290 467

9 600 000 9 600 000 75 000 30 000 200 000 60 000 9 235 000
36 141 336 36 141 336 102 040 408 158 500 000 500 000 500 000 102 042 34 029 096
29 900 000 29 900 000 80 000 90 000 250 000 90 000 29 390 000
62 300 000 62 300 000 90 000 60 000 300 000 80 000 61 770 000

105 786 755 105 786 755 1 611 071 1 620 505 1 593 076 27 429 98 000 98 000 2 348 544 2 348 544 3 275 006 3 275 006 632 700 5 573 133 34 439 805 40 704 711 15 325 011 1 769 340
24 900 000 24 900 000 75 000 180 000 60 000 250 000 24 335 000

54 588 746 54 588 746 259 638 259 038 130 000 130 000 3 525 570 5 674 138 15 000 000 15 000 000 15 000 000

12 845 716 12 845 716 1 125 412 1 040 712 85 000 85 000 2 207 603 1 700 000 300 000 207 603 5 856 880 3 655 521
121 426 420 121 426 420 1 747 320 1 747 320 1 686 731 60 589 3 000 3 000 405 094 405 094 5 577 468 5 577 468 5 340 789 2 567 225 25 533 251 37 391 750 35 611 750 7 248 774

52 463 423 72 463 423 7 260 762 7 360 772 678 613 42 500 7 500 543 336 85 277 10 025 000 8 500 000 1 500 000 25 000 20 030 000 17 000 000 3 000 000 30 000 13 020 000 1 349 039
44 700 000 44 700 000 80 000 30 000 150 000 60 000 44 380 000
76 531 975 76 531 975 414 486 358 787 345 787 13 000 120 000 120 000 962 333 962 333 2 521 868 2 521 868 1 591 118 19 182 312 23 085 000 22 966 500 5 466 803 277 255

198 967 468 198 967 468 565 849 489 749 28 190 461 559 181 800 181 800 1 393 010 1 393 010 4 192 290 4 192 290 2 659 565 47 157 621 61 046 500 57 795 443 21 548 290 2 503 202
50 800 000 50 800 000 80 000 60 000 120 000 50 540 000

152 944 745 152 944 745 702 138 62 500 41 290 21 210 657 427 657 427 4 075 400 4 075 400 5 252 650 5 252 650 13 794 150 40 170 000 45 762 439 36 163 445 6 873 534 133 200

39 723 616 39 723 616 108 230 432 922 340 000 300 000 200 000 108 228 38 234 236
54 218 469 54 218 469 797 408 797 412 797 412 53 421 057

367 454 945 367 454 945 85 945 85 945 19 120 66 825 367 369 000
29 861 000 29 861 000 500 000 1 000 000 1 347 000 7 014 000 20 000 000
61 400 000 61 400 000 212 968 212 968 212 968 350 000 297 500 52 500 500 000 500 000 1 000 000 350 000 80 000 1 000 000 57 907 032

123 407 695 123 407 695 20 763 31 649 31 649 1 482 689 1 482 689 336 561 336 561 3 781 600 2 488 400 1 364 300 9 134 465 35 381 000 69 407 031
232 727 360 232 727 360 2 113 542 2 113 642 2 113 642 5 340 5 340 3 044 025 3 044 025 42 207 075 42 207 075 47 207 300 46 360 000 45 785 425 39 056 253 6 948 300
173 996 948 173 996 948 3 125 482 1 360 582 1 360 582 2 261 625 2 261 625 29 706 675 29 706 675 35 820 000 31 537 990 30 334 540 36 061 137 6 913 999

82 000 000 82 000 000 82 000 60 000 300 000 81 558 000
58 810 662 58 810 662 790 211 626 361 110 534 53 316 2 639 450 2 639 450 3 344 942 3 344 942 2 423 289 3 198 115 13 931 338 16 316 728 13 611 552 2 555 036

276 221 903 276 221 903 2 342 428 2 294 528 2 294 528 114 876 114 876 1 589 628 1 589 628 21 006 430 21 006 430 6 484 921 43 386 476 85 124 292 92 474 720 22 024 875 1 721 157
229 570 189 229 570 189 110 189 110 189 110 189 229 460 000

stanovisko_vfm_I66-67-77_mfsr_web.pdf
58 200 000 58 200 000 850 000 65 000 150 000 57 135 000
13 300 000 13 300 000 180 000 60 000 70 000 500 000 5 000 000 7 490 000 stanovisko_I68_vfm_20190606.pdf

I/51 Senica - Jablonica - Trstín, 3.stavba, obchvat 
Trstína

60 100 000 60 100 000 85 000 50 000 180 000 59 785 000

86 411 888 86 411 888 304 388 270 000 270 000 1 000 1 000 620 000 1 216 500 3 000 000 27 000 000 27 000 000 27 000 000

272 039 819 272 039 819 14 649 591 14 487 333 385 880 68 096 14 033 357 646 700 646 700 17 621 000 17 621 000 37 880 000 57 880 000 61 580 000 61 580 000 15 044 114 5 320 672
1 019 681 898 1 019 681 898 164 553 164 553 164 553 599 205 599 205 150 775 150 775 34 225 34 225 16 039 200 16 338 500 9 060 000 5 110 550 972 184 890

stanovisko_vfm_I66-67-77_mfsr_web.pdf

66 201 000 66 201 000 2 000 000 4 000 000 2 237 000 7 964 000 50 000 000
170 060 769 170 060 769 7 171 715 6 776 856 6 072 449 704 407 9 019 163 9 019 163 3 129 600 3 129 600 26 823 000 26 823 000 55 825 164 56 838 042 10 997 596 558 849 92 500

stanovisko_vfm_I66-67-77_mfsr_web.pdf
281 741 928 281 741 928 141 948 102 974 63 175 39 799 19 488 19 488 1 037 495 235 505 5 623 500 4 210 500 270 512 467

37 377 148 37 377 148 1 669 946 1 679 483 723 000 723 000 180 000 42 500 7 500 130 000 14 125 000 11 993 500 2 116 500 15 000 19 760 000 909 664
20 900 000 stanovisko_I68_vfm_20190606.pdf

70 639 726 70 639 726 576 000 702 000 1 020 000 3 800 000 4 000 000 3 000 000 57 541 726
135 198 600 135 198 600 472 700 472 700 107 300 3 056 250 2 136 300 327 450 1 100 250 127 998 350
235 234 455 235 234 455 644 455 644 455 644 455 17 172 050 17 172 050 5 609 450 26 020 984 72 593 323 81 810 150 27 635 838 3 748 207
116 725 002 116 725 002 364 252 364 252 175 143 30 908 158 202 869 605 869 605 197 395 197 395 6 579 495 4 020 005 12 240 225 30 969 525 61 484 500
553 112 360 553 112 360 238 960 238 960 171 175 67 785 552 873 400
210 781 496 210 781 496 575 426 572 426 572 357 8 141 850 8 141 850 2 508 300 2 508 300 1 225 650 66 691 150 57 658 650 61 145 399 12 624 914 213 157

38 265 000 38 265 000 55 875 55 875 250 000 250 000 850 000 7 109 125 15 000 000 15 000 000
4 400 000 4 400 000 82 000 25 000 30 000 500 000 2 000 000 1 763 000 stanovisko_I68_vfm_20190606.pdf

104 238 870 104 238 870 3 261 297 3 218 355 791 922 139 751 2 178 145 108 537 276 759 276 759 513 450 178 570 31 512 303 368 26 592 319 40 534 7 153 26 544 632 51 676 752 19 533 894 2 363 274 64 067
18 941 822 18 941 822 60 300 241 200 400 000 344 769 155 231 60 300 17 680 022

190 528 811 190 528 811 1 134 980 1 136 087 918 028 218 059 24 836 509 24 836 509 15 135 178 15 135 178 44 253 304 51 653 304 45 018 780 8 413 179 82 470
94 548 581 94 548 581 1 380 331 1 360 331 1 360 331 1 660 000 1 660 000 1 631 244 1 631 244 33 646 526 33 646 526 41 140 030 13 261 140 1 557 758 249 224 42 328

I/77 Bardejovské Kúpele - Dlhá Lúka, preložka 
( modernizácia ) 4 100 000 4 100 000 65 000 20 000 4 015 000 stanovisko_vfm_I66-67-77_mfsr_web.pdf

175 347 047 175 347 047 529 133 529 133 217 750 38 426 272 957 2 591 700 2 591 700 588 300 4 091 300 7 774 700 3 999 000 23 864 000 131 908 914
100 035 715 100 035 715 17 007 25 715 25 715 1 311 539 1 311 539 297 711 297 711 3 664 240 3 276 760 1 350 440 8 770 660 18 853 000 62 485 650

67 300 000 67 300 000 85 000 50 000 350 000 60 000 66 755 000
243 873 928 243 873 928 225 544 147 594 97 628 49 966 76 463 76 463 124 695 124 695 28 305 28 305 1 222 500 277 500 9 780 000 6 295 000 225 921 872
128 143 917 128 143 917 81 044 81 044 81 044 1 920 301 1 920 301 2 065 896 4 438 028 972 317 29 448 900 36 120 000 53 097 431

39 700 000 39 700 000 150 000 60 000 50 000 39 440 000 Stanovisko_UHP.pdf
50 000 000 50 000 000 142 015 142 015 142 015 500 000 425 000 75 000 3 000 000 3 000 000 2 241 000 400 000 100 000 1 000 000 5 000 000 37 616 985

168 445 575 168 445 575 6 072 469 6 120 967 854 300 150 759 4 996 800 119 108 748 842 748 842 574 575 249 336 44 000 281 239 34 109 813 56 598 9 988 34 043 227 72 434 300 46 577 901 7 760 570 118 607
223 371 506 223 371 506 2 131 433 2 131 907 2 112 783 19 124 3 000 3 000 13 977 250 13 977 250 9 366 750 7 551 417 51 517 472 73 725 000 55 091 580 10 007 130

stanovisko_I68_vfm_20190606.pdf
92 559 281 92 559 281 41 454 41 454 41 454 1 214 350 1 214 350 275 650 275 650 3 846 800 3 318 200 1 335 770 18 514 730 64 012 327

111 928 057 111 928 057 815 135 815 136 815 136 158 150 158 150 1 850 1 850 1 752 250 15 067 750 4 259 100 8 865 874 35 252 975 45 754 972
132 765 381 132 765 381 22 148 33 759 33 759 1 390 594 1 390 594 315 656 315 656 6 417 458 1 456 723 1 018 750 33 311 607 32 040 538 56 780 296
124 502 992 124 502 992 284 083 284 084 284 064 2 037 466 2 037 466 3 336 997 3 336 997 1 127 640 47 567 587 35 102 448 29 027 342 5 892 888 126 540

22 100 000 22 100 000 150 000 65 000 21 885 000

stanovisko_I68_vfm_20190606.pdf
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R4 - št. hr. PR/SR - Hunkovce 96 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R3 (I/66) - Krupina obchvat 97 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR/OPII OPII projektová príprava
R2 Križovatka D1 - Trenčianska Turná 98 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R2 Jablonov nad Turňou  - Včeláre 99 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
I/77 Mokroluh, preložka 100 ŠR, stanovisko ÚHP ne 0  - 0 0 0 0 0 ŠR
I/63 Dolný Štál 101 0 0 0 0 ŠR
I/64 Prievidza - obchvat, II. etapa ŠR/OPII OPII projektová príprava

Presun z prílohy 4 a z prioritizácie - zaradenie do aktualizácia prioritizácie
D1 Privádzač Spišská Nová Ves – Levoča, II. etapa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D2 Stupava - Bratislava, Lamač 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D2 Lozorno - Stupava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D4 Bratislava, Devínska Nová Ves - št. hr. SR/RR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
R1 Ružomberok Juh - križovatka I/18 0 0 0 0 0 0 ŠR OPII projektová príprava
R1 Most pri Bratislave - Vlčkovce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 ŠR
D3 Zelený most Svrčinovec 0 0 0 0 0 0 0 OPII
I/61 Trnava - južný obchvat 0 OPII

0

zdroj Začiatok Ukončenie Dĺžka (km) Celkové náklady
preinvestované do 31. 12. 2020 2021 2022 2023

2024 2025 2026 2027 2028 po 2028
SPOLU EÚ ŠR VZ SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR

I/75 Lučenec, preložka cesty OPII 2024 2026 0 0
I/18 Žilina- Juhovýchod OPII 2025 2028 0 0 0
I/64 Žilina - juhozápad OPII 2026 2029 0 0 0 0
I/79 Hriadky - Trebišov preložka OPII 2026 2029 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

126 492 804 126 492 804 69 804 69 804 69 804 2 045 039 2 045 039 464 211 464 211 3 480 050 2 419 950 1 405 050 25 430 675 35 030 750 56 147 275
69 667 807 69 667 807 2 344 121 1 344 301 1 344 301 2 566 000 1 926 100 339 900 300 000 4 008 085 40 872 7 213 3 960 000 14 028 365 51 778 9 137 13 967 450 20 322 930 23 040 522 4 353 904 3 700

142 815 075 142 815 075 4 403 819 3 832 834 139 847 24 679 3 668 308 540 411 246 497 43 500 250 414 4 904 297 4 904 297 14 112 805 14 112 805 19 499 305 34 566 360 37 803 409 23 205 716 4 219 848 130 090
72 354 020 72 354 020 763 287 763 287 763 287 3 000 3 000 2 514 762 2 514 762 1 397 669 2 889 467 18 127 638 21 490 000 21 088 471 4 079 725

stanovisko_vfm_I66-67-77_mfsr_web.pdf
17 444 188 17 444 188 101 390 405 562 308 620 191 380 101 388 5 581 850 10 753 998
33 350 300 33 350 300 79 296 79 296 185 000 185 000 1 094 800 1 094 800 2 535 000 1 000 000 1 535 000 16 510 000 12 946 204

12 617 562 12 617 562 492 652 492 562 487 142 5 420 840 000 840 000 303 505 303 505 2 303 865 2 303 865 5 682 285 2 543 175 426 085 26 085
106 384 435 106 384 435 129 688 129 688 122 250 122 250 44 050 44 050 52 600 11 100 401 542 91 147 1 979 708 103 552 350

90 013 291 90 013 291 16 300 16 300 52 600 11 100 336 787 76 448 2 131 260 87 388 796
132 639 502 132 639 502 144 840 144 840 77 038 67 802 1 199 851 1 199 851 3 554 364 3 554 364 1 657 795 1 257 654 33 815 550 41 198 900 41 349 148 8 461 402
162 620 916 162 620 916 3 741 230 1 485 551 1 117 708 197 243 7 300 163 300 30 000 25 500 4 500 7 487 731 809 928 142 928 6 534 875 47 963 144 183 849 32 444 47 746 851 79 362 505 24 098 097 2 127 285 62 904 3 700
630 728 450 630 728 450 89 894 89 895 89 895 1 528 125 1 528 125 4 931 250 1 040 625 623 138 555

19 204 281 19 204 281 622 562 135 982 16 044 119 938 1 575 000 969 000 171 000 435 000 14 162 665 11 105 309 1 959 760 1 097 595 3 128 684 2 374 199 418 976 335 509 121 508 36 743 20 000 20 000 3 700
46 881 714 46 881 714 80 246 25 000 25 000 8 507 000 8 507 000 401 000 401 000 4 083 000 18 785 468 15 000 000

1 201 090 151 1 201 090 151 5 091 178 2 558 763 1 117 708 197 243 807 107 356 460 2 470 000 994 500 175 500 435 000 865 000 31 783 001 11 915 237 2 102 689 1 097 595 16 667 480 58 939 532 2 558 048 451 420 335 509 55 594 555 95 943 543 47 783 960 52 127 248 41 475 485 45 467 516 822 541 102

Existujúce projekty nezaradené v priorizácií - zaradenia 
do aktualizície priorizácie

spolufinancov
anie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad GAP 

k EÚ projektom
spolufinancova

nie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom

spolufinancova
nie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom

spolufinancova
nie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom57 407 947 2 438 854 30 000 30 000 180 000 180 000 800 000 800 000 10 000 000 23 959 093 20 000 000

62 000 000 161 955 200 000 170 000 30 000 1 500 000 1 500 000 750 000 14 847 012 14 847 011 14 847 011 14 847 011
25 276 800 200 000 170 000 30 000 1 500 000 1 500 000 750 000 826 800 5 500 000 5 500 000 5 500 000 5 500 000
81 000 000 80 515 17 040 14 484 2 556 200 000 170 000 30 000 702 445 20 000 000 20 000 000 20 000 000 20 000 000

225 684 747 2 681 324 47 040 14 484 2 556 30 000 780 000 510 000 90 000 180 000 3 800 000 3 800 000 11 500 000 40 335 350 60 347 011 40 347 011 40 347 011 25 500 000
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Príloha 6: Indikatívny harmonogram pri rozpočte 0,8% HDP (v stálych cenách roku 2020)
Tabuľka 19: Indikatívny harmonogram pri rozpočte 0,8% HDP (v stálych cenách roku 2020)

Názov úseku Priorita zdroj
2021 2022 2023

2024 2025 2026 2027 2028 po 2028
SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR

Rekonštrukcia  1323 km ciest I. triedy, v tom: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/64 Prievidza - most 067 vo výstavbe OPII 0 0

 Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza -I/64 Nitra, most 64 - 019 vo výstavbe OPII 0 0

 Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza -I/75 Nové Zámky, most 75 -016 vo výstavbe OPII 0 0

 Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza -I/51 Levice,  most 51-146 vo výstavbe OPII 0 0

 Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza -I/75 Slatina, most 75 -042 vo výstavbe OPII 0 0

 Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza -I/51 Holíč, most 51 -050 ukončený OPII 0 0 0

MO 63-013 Most pred obcou Dolný Štál, rekonštrukcia ukončený ŠR 0 0 0

MO 63-014 Most za obcou Dolný Štál, rekonštrukcia ukončený ŠR 0 0 0

MO 62-005A Senec, rekonštrukcia ukončený ŠR 0 0 0

MO 63-015 Most pred mestom Veľký Meder, rekonštrukcia ukončený ŠR 0 0 0

MO 72-060 Most cez potok Bachláč pri obci Jarabá ukončený ŠR 0 0 0

I/74 Kamenica nad Cirochou vo výstavbe ŠR 0 0

I/67 Stratená rekonštrukcia tunela vo výstavbe ŠR 0 0

I/68 Ľubotín zosuv  vo výstavbe ŠR 0 0

MO 16-293 Jablonov nad Turnou most, rekonštrukcia ukončený ŠR 0 0 0

I/66 – 078,079  Ždiar mosty,  rekonštrukcia  ukončený ŠR 0 0 0

I/79 Boťany - Čierna ukončený ŠR 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji - I/18 Prešov - Lipníky vo výstavbe OPII 0

vo výstavbe OPII 0

vo výstavbe OPII 0

vo výstavbe OPII

vo výstavbe OPII 0

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. tried III. etapa -I/79 a III/3680 Malá Tŕňa, križovatka vo výstavbe OPII 120 120 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/64 Poluvsie - most 104 vo výstavbe OPII 0 0

vo výstavbe OPII 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/11 Radoľa - most 229 vo výstavbe OPII 0 0

vo výstavbe OPII 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza - I/18 Strečno - most 269 vo výstavbe OPII 0

Vysporiadanie starých stavieb v prevádzke, v tom: 0 0 0 0 0 0

NDS, a. s. ŠR

SSC ŠR

Úpravy existujúcich križovatiek

Pr
ílo

ha
 č

. 4
 

ŠR 0 0 0

ŠR 0 0 0

D2 križovatka Rohožník ŠR 0 0

D2 križovatka Studienka ŠR 0 0 0

Križovatka Spišský Štvrtok ŠR 0 0 0 0

Križovatka Chminianská Nová Ves ŠR 0 0 0 0

Križovatka Bratislava - Čunovo ŠR 0 0 0

Križovatka Stupava-juh na diaľnici D2 ŠR 0 0 0

I/51 Vráble križovatky, DIP ŠR 0 0 0 0

OPII

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - I/9 Nitrica – križovatka OPII 0

I/63 Komárno, križovatka I/63 s MK  v km (Hadovská cesta, ul. A.Jedlíka) ŠR 0 0 0 0 0

I/63 Komárno, križovatka s MK  (ul. Odborárov) ŠR 0 0 0 0

I/63 Komárno, križovatka s MK  (Petöfiho ul.) ŠR 0 0 0 0

spolufinan
covanie zo 

ŠR

Neoprávnen
é výdavky a 
nad GAP k 

EÚ 
projektom

spolufinancov
anie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom

spolufinancov
anie zo ŠR

Neoprávnené výdavky a 
nad GAP k EÚ projektom

Projekty vo výstavbe 

39 530 652 21 303 581 3 759 455 13 329 732 1 137 884 9 548 974 8 053 439 1 421 195 74 340 5 000 5 000

240 000 240 000

488 206 488 206

478 435 478 435

2 563 096 2 563 096

1 104 219 1 104 219

245 860 245 860

719 369 719 369

170 644 170 644

6 744 045 3 169 688 559 357 3 015 000 61 412 61 412

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji - I/18 a I/21 Petič - Hanušovce nad 
Topľou 7 392 381 4 911 191 866 681 1 614 509 1 194 1 194

Zvyšovanie pasívnej bezpečnosti na cestách I. tried v správe SSC IVSC Košice, úsek I/18 Svinia - 
Michalovce 4 850 666 4 123 066 727 600 3 022 525 2 567 000 453 000 2 525

Zvyšovanie pasívnej bezpečnosti na cestách I. triedy v Žilinskom a Trenčianskom kraji - I/9 
Mníchova Lehota - hranica kraja Banská Bystrica 6 005 000 4 250 000 750 000 1 005 000 2 459 634 2 086 439 368 195 5 000 5 000 5 000
Zvýšenie pasívnej bezpečnosti na cestách I. tried v správe SSC IVSC Banská Bystrica, križovatka I/9 
smer Žiar nad Hronom končiaci na ceste I/65 smer Martin, úsek I/16 Zvolen - Uderiná, úsek I/16 
Vidiná - Tornaľa

5 863 769 4 129 187 728 680 1 005 902 4 000 000 3 400 000 600 000

506 750 336 105 59 313 109 441 1 890

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/59 
Trstená - most 099 633 572 384 343 67 825 181 404 4 209 4 209

266 790 266 790

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/18 Martin - Priekopa - most 293 
(nad vlečkou) 1 194 000 1 194 000

63 728 63 728

34 484 168 34 484 168 31 681 726 31 681 726 22 719 183 22 719 183 13 208 634 8 384 039 5 829 802 2 832 380 765 867 88 196

príloha č. 4 -           
   v prevádzke

30 253 279 30 253 279 31 292 977 31 292 977 22 330 434 22 330 434 12 819 885 8 384 039 5 829 802 2 832 380 765 867 88 196

4 230 889 4 230 889 388 749 388 749 388 749 388 749 388 749

Známe projekty a obstarávané projekty

3 013 697 1 432 736 252 836 73 132 1 254 992 16 561 924 6 848 401 1 208 541 10 000 8 394 981 27 186 647 10 768 656 1 900 351 3 916 13 486 724 12 055 610 15 795 619 13 404 493 11 141 261 10 106 000 49 010 505

R1 Banská Bystrica, Kremnička - dobudovanie križovatky 163 000 163 000 403 750 403 750 450 000 1 854 245 3 554 018 2 990 908

R1 Banská Bystrica, križovatka amfiteáter 1 431 955 1 431 955 422 845 422 845 312 340 1 494 121 1 192 833 197 173

211 223 211 223 756 009 756 009 465 352 465 352 123 001 4 254 662 5 533 656 1 682 213

4 000 4 000 126 964 126 964 28 820 943 375 703 140 556 661 5 000 000 15 000 000

1 286 783 1 286 783 292 092

1 287 000 1 287 000 292 300

267 285 267 285 64 747 64 747 5 672 510 1 704 054 144 289 300 000 500 000 34 010 505

72 000 72 000 25 017 25 017

77 868 77 868

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - I/18 a I/74 Strážske križovatka 50 000 42 500 7 500 860 000 722 500 127 500 10 000 3 916 3 916

223 132 127 500 22 500 73 132 320 752 272 639 48 113

84 000 536 000

160 000

160 000
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I/64 Nové Zámky, križovatka I/64, III/1503, MK

Pr
ílo

ha
 č

. 4
 

ŠR 0 0 0 0

I/64 Nové Zámky, križovatka I/64, III/11494, MK (Nesvadská ul, Budovateľská ul.) ŠR 0 0 0 0

I/63 Chotín, križovatka s II/589 ŠR 0 0 0 0

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - I/51 Levice, križovatka s Tabakovou ul. OPII 0

OPII 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0

OPII 0 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

I/70 Dolný Kubín, križovatka ŠR 0 0 0 0

ŠR 0 0 0 0 0

Križovatka  I/63 Kračany OPII 0 0 0 0

Križovatka I/16 Rimavská Sobota OPII 0 0

I/66 Predajná, križovatka - nehodové miesto OPII 0 0

I/68 a III/3188 Rožkovany križovatka OPII 0 0

Križovatka ciest I/65 a I/14 ŠR 0 0

Dobudovania odbočovacieho pruhu v križovatke I/63, III/1057 a III/1058  v Dunajskej Lužnej ŠR 0 0

I/51 a II/511 Vráble - križovatka OPII 0 0

Križovatka I/63 a III/1394  Dunajská Streda OPII 0 0

I/78 Zubrohlava, Klín - križovatky ŠR 0 0 0

I/75 Križovatka Veľký Krtíš OPII 0 0

I/65 Košťany nad Turcom - križovatka OPII 0 0

I/65 D Martin - križovatka OPII 0 0

I/61-II/516 Trenčianska Teplá - úprava križovatky OPII 0 0

I/63 Iža , križovatka OPII 0 0 0

I/79 a II/555 Kráľovský Chlmec križovatka ŠR 0 0

I/66 a II/540 Veľká Lomnica križovatka ŠR 0 0

Križovatka I/62 a III/1049 Kráľová pri Senci ŠR 0 0 0

Križovatka I/51 a III/1279 Trnava ŠR 0 0 0

I/19 a III/3650 Dargov križovatka ŠR 0 0 0

I/19 a III/3736 križovatka pred obcou Horovce ŠR 0 0 0

I/18 Vranov nad Topľou križovatka ŠR 0 0 0 0

Rekonštrukcia  1323 km ciest I. triedy, v tom: 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

vo VO OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji - I/79 Vranov nad Topľou - Parchovany vo VO OPII 374 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji - I/79 Veľaty - Slovenské Nové Mesto vo VO OPII 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy - I/16 Rakytník - Figa  I. etapa vo VO OPII 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy - I/66 Rákovec - križovatka II/526  I. etapa vo VO OPII 0

vo VO OPII 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy - I/76 Hranica kraja - R1 Hronský Beňadik  I. etapa vo VO OPII 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy - I/66 Dobrá Niva - Breziny vo VO OPII 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Štúdia realizovateľnosti I/51, I/76 Nitra - Kalná nad Hronom - Levice v realizácii OPII 0 0 0 0

Štúdia realizovateľnosti projektov ciest I.triedy v BB kraji - I/66 Zvolen - Šahy v príprave OPII 0 0 0 0

Štúdia realizoivateľnosti I/15 Vranov n/Topľou - Stročín v príprave OPII 0 0

Štúdia realizovateľnosti I/9 Handlová - hr. Kr. TN/BB v príprave OPII 0 0 0 0

Štúdia realizovateľnosti I/61 Trenčín - križovatka I/61 s R6 v príprave OPII 0 0 0 0

I/78 Horský priechod Príslop - technická štúdia v príprave OPII 0 0

Štúdia realizovateľnosti projektov ciest I.triedy v BB kraji - I/51 Hr. kraja NT/BB - Hr. Breznica v príprave OPII 0 0 0 0 0

Štúdia realizovateľnosti I/19 Bidovce - št.hr.SR/UA v príprave OPII 0 0 0 0 0

Malé projekty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Šoporňa - Báb, protihlukové opatrenie ŠR 0 0

Privádzač Košice Južné nábrežie, PH stena ŠR

69 000 30 000 515 000

160 000

69 000 30 000 515 000

1 485 572 1 262 736 222 836 5 500 5 500

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - Križovatka I/13 a I/63 Veľký Meder 1 215 191 1 027 812 181 379 6 000

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - Križovatka I/13 a III/1394 Čiližská Radvaň 262 600 214 710 37 890 10 000

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - Križovatka I/13 a III/1404 Medveďov 399 418 335 256 59 163 5 000 505 000 425 000 75 000 5 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v TT a NR kraji - križovatka I/13 a III/1394 - 
Medveďov 71 516 71 516 3 003 000 2 550 000 450 000 3 000 3 687 200 3 127 320 551 880 8 000

Rekonštrukcia križovatiek na cestách I. triedy III. etapa - Križovatky I/13 a III/1407 Ižop 58 256 58 256 1 005 000 850 000 150 000 5 000 993 249 831 511 146 737 15 000

541 000 541 000

I/61 Dubnica nad Váhom, spojovacia vetva okruž. križovatky na ul Obrancov mieru ( SSC stavbu 
nepripravuje)

1 035 982 875 484 154 497 6 000

5 000 5 000 1 255 000 1 255 000 1 000 000 1 000 000

25 000 25 000 2 002 000 2 002 000 4 628 400 4 628 400

28 976 28 976 71 670 71 670 660 155 660 155

42 198 42 198 514 788 514 788 100 720 100 720

35 556 35 556 60 000 60 000 918 603 918 603 24 157

24 500 24 500 51 000 51 000 628 000 510 000 90 000 28 000 608 000

281 000 281 000 170 067 170 067 2 375 048 1 958 052 345 539 71 458 303 154

85 000 85 000 525 000 525 000 1 000 000 300 000

70 000 70 000 10 000 10 000 900 000 900 000

36 000 36 000 374 000 374 000 1 666 947 1 275 000 225 000 166 947 794 235

90 000 90 000 60 000 60 000 1 522 968 1 281 773 226 195 15 000

105 000 105 000 47 191 47 191 1 625 000 1 360 000 240 000 25 000

59 000 59 000 40 000 40 000 1 111 000

7 900 7 900 130 000 130 000 22 000 22 000 50 000 1 626 490

9 000 9 000 120 000 120 000 40 000 40 000 115 000 731 117

20 500 20 500 165 000 165 000 50 000 458 250 458 250

100 000 325 000 600 000 55 000 1 009 000 4 605 000 4 606 000

40 000 40 000 50 000 50 000 24 000 252 000 252 000 252 000

30 000 30 000 45 000 45 000 10 000 201 000 202 000 202 000

70 000 70 000 135 000 355 307 355 307 355 307

36 517 741 24 999 258 4 411 634 7 081 379 25 470 21 491 774 18 254 600 3 221 400 10 774 5 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v ZA a TN kraji - I/54 Moravské Lieskové - Nové 
Mesto nad Váhom 3 894 391 2 885 232 509 159 500 000

2 000 000 1 275 000 225 000 500 000 5 576 374 4 739 600 836 400

2 000 000 1 275 000 225 000 500 000 3 910 400 3 315 000 585 000 10 400

5 382 866 3 697 914 652 573 1 027 380 5 000 501 000 425 000 75 000 1 000

3 144 780 2 243 414 395 897 500 000 5 470 1 501 000 1 275 000 225 000 1 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy - I/59 Banská Bystrica - križovatka I/59 s I/14  I. 
etapa 7 308 153 4 915 443 867 431 1 520 279 5 000 5 501 000 4 675 000 825 000 1 000

7 212 674 4 829 661 852 293 1 525 720 5 000 3 501 000 2 975 000 525 000 1 000

5 574 876 3 877 595 684 281 1 008 000 5 000 1 001 000 850 000 150 000 1 000

Štúdie 563 040 261 630 46 170 255 240 1 293 047 1 014 090 178 957 100 000 295 792

255 240 255 240

293 047 249 090 43 957

307 800 261 630 46 170

200 000 170 000 30 000

700 000 595 000 105 000

100 000 100 000

295 792,39

1 467 738 1 467 738 8 750 355 8 750 355 20 213 882 20 213 882 14 820 543 9 426 306 6 766 409 3 853 750

31 233 31 233

340 000 340 000 386 000 386 000 400 000 400 000 400 000 322 630 56 437
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PH stena Vlčkovce (Križovany nad Dudváhom) ŠR 250 250 0 0

Protihluková stena Jarovce ŠR

Protihluková stena Lamač ŠR

Protihluková stena most Lafranconi – tunel Sitina ŠR 0 0

Protihluková stena Nitra – Kynek ŠR 0

Protihluková stena Váhovce ŠR 0

PHS Banská Bystrica ŠR

Štúdie realizovateľnosti na cestách I. tr. v ZA TN kraji - I/64 Žilina  Topoľčany ukončený OPII 0 0 0

Rekonštrukcia 1323 km ciest I. triedy, v tom: 9

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v TT a NR kraji I/51 Golianovo - Vráble

Bratislava

OPII 0 0 500 500

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v TT a NR kraji I/63 Tôň - Zlatná na Ostrove OPII 0 0 0

Rekonštrukcia mostov na ceste I/63 v Komárne (63-025) OPII 0 0 0

Rekonštrukcia mostov na ceste I/63 v Komárne (63-024) OPII 0 0

I/75 Most cez odvodňovací kanál pri obci Jatov, most 75-010 OPII 0 0

I/13 Most cez odvodňovací kanál Čalovo - Medveďov OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v TT a NR kraji I/63 Blatná na Ostrove - Vieska OPII 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v TT a NR kraji - I/13 Veľký Meder - Čiližská Radvaň OPII 0

I/64 Most cez rieku Nitra pred obcou Čakajovce, most 64-022 OPII 0 0

I/66 Most cez selecký potok Šahy, most 66-005     OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy, II..etapa,  I/63 Veľký Meder OPII 0 0

I/2 Most cez potok Hlavina ŠR 0 0

Zosuvy na cestách I.tried, I/51 Biela Hora OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

I/65 Most nad železnicou pri Zlatých Moravciach , most 65-020 OPII 0 0 0

I/51 Most cez rieku Hron Kalná nad Hronom,  most 51-140 OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy, II..etapa,  I/2 Holíč - Kopčany OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy, II..etapa,  I/51 Holíč - Popudínske Močidlany OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy, II..etapa,  I/51 Šelpice - Trnava OPII 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy, II. etapa,  I/61 Madunice OPII 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy, II..etapa,  I/61 Bučany - Trakovice - Madunice OPII 0 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

Rekonštrukcia betónových vozoviek v Bratislavskom regióne (I/62) ŠR 0 0

I/51 Most nad riekou Myjava v obci Jablonica, most 51-077 OPII 0 0 0

Most na ceste I/62  nad cestou I/61 v meste Senec (M62) OPII 0 0 0

Most cez potok Chvojnica pri obci Trnovec (M 4549) OPII 0 0 0

I/13 Hraničný most cez rieku Dunaj v Medveďove (13-007, M3602) ŠR 0 0 0 0

I/75 Most cez rieku Váh v Šali  (75-004, M 6115) ŠR 0 0 0 0

I/13 Medveďov, mosty 13-003, 13-005 (projektovád dokumentácia) ŠR 0 0 0 0 0

Zosuvy na cestách I.tried, I/75 Beluja, zosuv v km 125,370 - 129,200 OPII 0 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v TT a NR kraji I/75 Tvrdošovce - Nové Zámky OPII 0 0 0 0

Banská Bystrica

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0

OPII 0

OPII 0

OPII 0 0

826 000 826 000 2 913 859 2 913 859 586 952 586 952 1 850

70 000 70 000 5 080 449 5 080 449 7 813 616 7 813 616 2 378 969 277 696 18 463

109 210 109 210 24 790 37 694 2 153 025 3 853 750

114 263 114 263 25 937 25 937 12 225 3 796 926 877 875

109 421 109 421 24 838 24 838 45 844 960 248 3 117 375

200 255 200 255 146 363 146 363 11 253 329 11 253 329 11 956 865 4 031 112 543 234

Projekty hodnotené v prioritizácii 

31 095 222 15 906 440 2 807 019 4 370 118 8 011 645 168 560 450 105 958 890 18 698 628 476 373 43 426 559 263 367 055 93 068 410 16 423 837 769 218 153 105 590 214 578 968 90 279 545 66 280 483 57 809 840 49 587 840 48 746 340

44 500 44 500 6 125 875 5 198 494 917 381 10 000

869 160 850 000 19 160 7 229 649 6 141 079 1 083 720 4 850

131 958 131 958 14 234 14 234 2 517 517

25 416 25 416 2 040 2 040 1 097 151 925 479 163 320 8 352

80 748 80 748 80 000 68 000 12 000 513 000 430 950 76 050 6 000

68 507 68 507 202 000 170 000 30 000 2 000 703 586 595 000 105 000 3 586

19 180 19 180 6 951 918 5 904 030 1 041 888 6 000

6 011 000 5 100 000 900 000 11 000 77 632 77 632

59 116 59 116 130 454 93 500 16 500 20 454 706 000 595 000 105 000 6 000

71 344 71 344 150 000 127 500 22 500 313 032 261 800 46 200 5 032

15 000 15 000 676 000 510 000 90 000 76 000 613 000 510 000 90 000 13 000

40 500 40 500 43 550 43 550 357 500 357 500 357 500

71 000 71 000 5 000 5 000 6 521 332 5 525 000 975 000 21 332 5 234 175 1 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I.triedy 2.etapa , I/61 
Bučany, most 61-023 49 094 49 094 26 588 26 588 896 708 756 500 133 500 6 708

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I.triedy 2.etapa , I/51 
Lopašov, most 51-069 48 800 48 800 35 210 35 210 100 000 85 000 15 000 214 872

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I.triedy 2.etapa , I/75 
Slatina, most 75-041 55 500 55 500 24 388 24 388 339 000 7 650 1 350 330 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I.triedy 2.etapa,  I/76 Čata, 
most 76-013 50 500 50 500 30 813 30 813 219 000 178 500 31 500 9 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I.triedy 1.etapa, I/13 
Medveďov, most 13-006, 67 750 67 750 27 258 27 258 1 105 000 935 000 165 000 5 000 1 115 000

76 000 76 000 347 000 286 450 50 550 10 000

56 000 56 000 23 217 23 217 501 000 425 000 75 000 1 000 1 136 500

18 500 18 500 59 500 59 500 32 000 32 000 6 175 000

18 500 18 500 59 500 59 500 2 000 2 000 6 410 000

50 500 50 500 30 000 30 000 4 509 000

50 500 50 500 30 000 30 000 1 709 000

50 500 50 500 30 000 30 000 4 771 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I.triedy 1.etapa, I/13 
Medveďov, most 13-004 3 492 3 492 501 500 425 000 75 000 1 500 251 340 212 041 37 419 1 880

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/62 
Sereď, most 62-013 59 306 59 306 27 729 27 729 3 081 3 081 4 817 806

12 500 12 500 374 500 374 500 1 500 000 1 500 000 3 996 666 3 996 666 3 996 668

31 183 31 183 157 500 157 500 788 500

99 500 99 500 50 000 50 000 777 000

56 000 56 000 28 800 28 800 499 200

84 000 84 000

84 000 84 000

11 000 11 000 266 000 50 000 8 768 500 4 312 000

47 500 47 500 2 501 000 2 498 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/72 
Brezno - most ev. č. 72 - 045 936 695 615 616 108 638 205 000 7 441

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/50 
Ladomerská Vieska - most nad železnicou ev.č. 50-158 486 159 319 735 56 424 105 000 5 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/51 
Prenčov - most 51 - 169 780 972 485 327 85 646 205 000 5 000 200 000 170 000 30 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/66 
Brusno - most ev. č. 66 - 089 515 343 336 971 59 465 100 000 18 907 118 000 85 000 15 000 18 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/76 
Kozárovce - most ev. č. 76 - 035 731 707 447 236 78 924 200 000 5 546 150 000 127 500 22 500

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/51 
Hontianske Nemce - most ev. č. 51 - 168 508 899 338 456 59 728 105 000 5 715
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Banská Bystrica

OPII 0

OPII 0 0

OPII 0 0 0

OPII 0 0

I/66 - Zvyšovanie pasívnej bezpečnosti na cestách I. tried v Banskobystrickom kraji II. etapa OPII 0 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/72 Rimavská Baňa-Hnúšťa OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/66 Valkovňa-Šumiac OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/65 Orovnica-Nová Baňa OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/9 Janova Lehota-Lutila OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/69 Badín-Banská Bystrica OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/59 Staré Hory - križovatka I/59 a I/14 OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/51 Ladzany - Sebechleby OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/66 Krupina OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/72 Hnúšťa OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy  2. etapa- I/75 Veľký Krtíš OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 400 0 0 400

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0 0

OPII 0 0 0

I/59 Donovaly - núdzový záliv OPII 0 0

I/59 Donovaly - križovatka OPII 0 0 0

I/9 Žiari nad Hronom - rekonštrukcia mosta ev. č 9 - 157 OPII 0 0 0 0

I/16 Môťová -  rekonštrukcia mosta ev. č 16 - 182 OPII 0 0 0 0

I/16 Vígľaš -  rekonštrukcia mosta ev. č 16 - 197 OPII 0 0 0 0

I/65 Bzenica -  rekonštrukcia mosta ev. č  65 - 042 OPII 0 0 0 0

I/65 Bzenica -  rekonštrukcia mosta ev. č  65 - 043 OPII 0 0 0 0

I/66 Zvolen -  rekonštrukcia mosta ev. č  66 - 050 OPII 0 0 0 0

I/66 Zvolen -  rekonštrukcia mosta ev. č 66 - 051 OPII 0 0 0 0

I/66 Bariny-Tepličky - rekonštrukcia mosta ev. č 66 - 052 OPII 0 0 0 0 0 0

I/66 Predajná -  rekonštrukcia mosta ev. č 66 - 094 OPII 0 0 0 0 0 0

I/66 Predajná  - rekonštrukcia mosta ev. č 66 - 095 OPII 0 0 0 0 0 0

I/66 Pohorelská Maša -  rekonštrukcia mosta ev. č 66 - 136 OPII 0 0 0 0 0 0

I/75 Kosihovce  - rekonštrukcia mosta ev. č  75 - 047 OPII 0 0 0 0 0 0

I/75 Lučenec -  rekonštrukcia mosta ev. č 75 - 071 OPII 0 0 0 0 0 0

I/66 Šahy, odstránenie bodových závad     ŠR 0 0 0

I/66 Brusno-Hronov-rekonštrukcia mosta ev.č. 66-088 ŠR 0 0 0 0 0

I/72 Jarabá-rekonštrukcia mosta ev.č.72-064 0 0 0 0 0

Košice

OPII 0 0 0

OPII 0

OPII

OPII

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/66 
Podbrezová - most 66 - 097 538 478 363 950 64 227 105 000 5 301 100 000 85 000 15 000

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnosti a plynulosti premávky na cestách I. triedy v BB kraji -I/66 
Podbrezová - rekonštrukcia cesty II. etapa 4 380 4 380 1 006 000 850 000 150 000 6 000 146 320 123 080 21 720 1 520

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnosti a plynulosti premávky na cestách I. triedy v BB kraji - I/72 
Rohozná - zosuv 1 106 000 935 850 165 150 5 000 1 674 682 1 419 976 250 584 4 122

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnosti a plynulosti premávky na cestách I. triedy v BB kraji -I/66 
Telgárt - Besník, sanácia zosuvu 33 971 33 971 1 005 000 850 000 150 000 5 000 1 301 000 1 105 000 195 000 1 000

24 745 128 21 033 359 3 711 769

21 222 21 222 13 000 13 000 5 709 701 5 709 701

9 303 9 303 13 000 13 000 4 000 000 4 000 000

11 154 11 154 13 000 13 000 5 000 000 5 000 000

5 726 5 726 13 000 13 000 5 000 000 5 000 000

17 934 17 934 13 000 13 000 2 581 728 2 581 728

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/16 
Lučenec-Opatová- most nad železničnou traťou ev.č. 16-227 69 180 69 180 125 000 125 000 3 205 000 3 205 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/71 
Šiatorská Bukovinka-most nad železničnou traťou ev.č. 71-007 40 404 40 404 5 000 5 000 955 000 955 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/71 Holiša 
-most nad železničnou traťou ev. č. 71-002 38 370 38 370 5 000 5 000 555 000 555 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/16 
Vidiná-rekonštrukcia mosta ev.č. 16-225 29 460 29 460 5 000 5 000 455 000 455 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/16 
Vidiná-rekonštrukcia mosta ev.č. 16-226 29 460 29 460 5 000 5 000 455 000 455 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/72 
Čertovica-Lajštrok-rekonštrukcia mosta ev.č. 72-065 40 680 40 680 5 000 5 000 350 000 350 000

80 000 80 000 8 000 8 000 8 005 000 8 005 000

58 000 58 000 8 000 8 000 3 605 000 3 605 000

58 000 58 000 8 000 8 000 4 005 000 4 005 000

58 000 58 000 8 000 8 000 3 605 000 3 605 000

42 000 42 000 8 000 8 000 2 005 000 2 005 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/59 Staré 
Hory - most ev. č. 022 10 905 10 905 10 000 7 650 1 350 1 000 355 000 355 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa I/72 Hačava 
most ev.č. 72-011 10 000 7 650 1 350 1 000 147 556 147 556

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa I/51 
Ladzany most ev.č. 51 - 158 5 820 5 820 10 000 7 650 1 350 1 000 693 419 693 419

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 2 etapa - I/59 Staré 
Hory - most ev.č. 59-020 1 000 1 000 10 000 7 650 1 350 1 000 594 175 594 175

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2. etapa - I/66 
Šálková most ev. č. 66-077  4 296 4 296 10 000 7 650 1 350 1 000 497 194 497 194

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa I/16 
Tornaľa - most ev.č, 16 - 255 3 784 3 784 10 000 7 650 1 350 1 000 1 257 340 1 257 340

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa I/66 Hámor 
- most ev. č. 66 - 123 6 718 6 718 10 000 7 650 1 350 1 000 1 827 974 1 827 974

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa I/72 Hačava 
most ev.č. 72-014 1 100 1 100 10 000 7 650 1 350 1 000 1 620 570 1 620 570

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnosti a plynulosti premávky na cestách I. triedy v BB kraji -I/65 
Kremnica - upokojenie dopravy 22 000 22 000 153 000 153 000

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnosti a plynulosti premávky na cestách I. triedy v BB kraji -I/51 
Banská Belá-sanácia zosuvu 40 000 40 000 515 000 425 000 75 000 15 000

70 000 70 000 140 000 140 000 50 000 50 000 2 010 000 3 000 000 3 000 000

70 000 70 000 60 000 60 000 910 000 100 000

70 000 70 000 10 000 600 000 600 000

70 000 70 000 10 000 250 000 250 000

70 000 70 000 10 000 175 000 175 000

70 000 70 000 10 000 200 000 200 000

70 000 70 000 10 000 600 000 600 000

70 000 70 000 10 000 175 000 175 000

70 000 70 000 10 000 200 000 200 000

70 000 10 000 200 000 200 000

70 000 10 000 125 000 125 000

70 000 10 000 200 000 200 000

70 000 10 000 125 000 125 000

70 000 10 000 100 000 100 000

70 000 10 000 900 000 900 000

45 200 45 200 103 500 103 500

70 000 10 000 200 000 200 000

70 000 10 000 200 000 200 000

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnostia plynulosti premávky na cestách I. trieda v PO a KE kraji -  
I/74 Ubľa zosuv 50 000 42 500 7 500 526 440 442 000 78 000 6 440

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnostia plynulosti premávky na cestách I. trieda v PO a KE kraji - I/68 
Mníšek nad Popradom - Hraničné zosuvy 100 000 85 000 15 000 3 556 000 3 017 500 532 500 6 000 8 000 8 000

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnostia plynulosti premávky na cestách I. triedy v PO a KE kraji - I/67 
Dobšinský kopec, zosuv 115 000 85 000 15 000 15 000 9 005 000 7 650 000 1 350 000 5 000 1 516 595 1 286 900 227 100 2 595

Zabezpečenie zvýšenia bezpečnostia plynulosti premávky na cestách I. trieda v PO a KE kraji - I/67 
Nižná Slaná zosuv 103 000 85 000 15 000 3 000 6 305 000 5 355 000 945 000 5 000 103 639 85 000 15 000 3 639
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Košice

OPII 0

OPII 0 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0 0 0

OPII 100 0 0 0 100 400 770

OPII 0 0 0 320 0

OPII 0 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 265 0 0 0 265 0 635

OPII 0 0 0 0

OPII 410 0 0 0 410 590 0

OPII 0 0 0 0 0

OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji - I/66 Popová - Hranovnica, úsek Vernár OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/15 Miňovce OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/15 Breznica OPII 0 0

OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/77 Tarnov - Mokroluh OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/77 Bardejov  - Zborov OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/74 Snina - Stakčín OPII 0 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/74 Kamenica nad Cirochou OPII 0 0 0 0

I/77 Bardejov -Bardejovské kúpele rekonštrukcia cesty OPII 0 0

I/74-043 Ubľa most ŠR 0 0 0

I/18-390 Poprad most ŠR 0 0 0

I/18-425 Branisko most ŠR 0 0 0

I/77-035 Lenartov most ŠR 0 0 0

I/68-030 Lipany most ŠR 0 0 0

I/18-481 Čaklov most ŠR 0 0 0

I/18-475 Hlinné most ŠR 0 0 0

I/77-019 Lacková most ŠR 0 0 0

I/18-502 Strážske most nad žel. traťou M209 ŠR 0 0 0

I/77-004 Bušovce most M904 ŠR 0 0 0

I/67-027 Vlachovo most M6462 ŠR 0 0 0

I/67-039 Dobšinská ľadová jaskyňa most M6222 ŠR 0 0 0

I/68 Červenica pri Sabinove odvodnenie ŠR 0 0 0

I/68 Kremná zosuv ŠR 0 0

I/16 Soroška rekonštrukcia ŠR 0 0 0

I/77 Bušovce - Podolínec rekonštrukcia ŠR 0 0 0

I/68 Šarišské Michaľany - Prešov, rek. cesty OPII 0 0 0

I/74-012 Kamenica nad Cirochou most ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I/18-470 Hlinné most ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

I/18-001 Poprad most ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Výstavba a zlepšenie bezpeč. parametrov mostov na cestách I.triedy 2.etapa - I/66-064 Kežmarok 
most 114 000 85 000 15 000 2 000 12 000 1 120 000 935 000 165 000 20 000 25 721 25 721

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/68 - 041 
Sabinov most 1 115 000 935 000 165 000 15 000 109 499 85 000 15 000 9 499

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/77 - 012 
Podolinec most 1 460 000 1 232 500 217 500 10 000 56 101 42 500 7 500 6 101

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/77 - 033 
Lenartov most 2 500 2 500 285 430 238 000 42 000 5 430 20 000 17 000 3 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/18 - 486 
Vranov nad Topľou most nad žel. Traťou 964 176 807 500 142 500 14 176 50 000 42 500 7 500

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/18 - 392 
Hôrka most 4 924 4 924 430 352 361 250 63 750 5 352 25 000 21 250 3 750

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/67 - 015 
Gemerská Poloma most 393 239 323 000 57 000 13 239 20 000 17 000 3 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/67 - 033 
Stratená most 314 400 255 000 45 000 14 000 50 770 42 500 7 500

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -I/67-021 
Nižná Slaná most 3 482 3 482 325 200 272 000 48 000 4 880 80 000 68 000 12 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/19 - 351 
Trhovište most 384 401 323 000 57 000 4 401 20 000 17 000 3 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/68 - 042 
Sabinov most 3 802 3 802 50 000 42 500 7 500 754 095 637 500 112 500 4 095

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/15 - 014 
Stropkov, most 1 200 1 200 387 788 323 000 57 000 7 788 20 000 17 000 3 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/18 - 
389A Poprad  most 2 000 2 000 415 000 340 000 60 000 15 000 57 927 42 500 7 500 7 927

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/66-083 
Podspády most 95 868 95 868 100 000 85 000 15 000 536 420 442 000 78 000 16 420

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/18  - 383 
Lučivná most 7 375 7 375 50 000 42 500 7 500 682 200 569 500 100 500 12 200

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/68-024 
pred odb. Šarišké Jastrabie most 3 173 3 173 456 288 382 500 67 500 6 288 45 000 38 250 6 750

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/68 - 014 
odb Ľubovnianske kúpele most 4 432 4 432 50 000 42 500 7 500 656 458 552 500 97 500 6 458

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/21 - 015 
Šarišský Štiavnik  most 25 635 21 250 3 750 532 908 446 250 78 750 7 908

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/66 - 073 
Spišská Belá most 3 598 3 598 510 000 425 000 75 000 10 000 1 600 1 600

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa - I/66 - 057 
Veľká Lomnica most 605 590 510 000 90 000 5 000 79 550 67 618 11 933

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 2.etapa -  I/20-058 
Drienovská Nová Ves most 1 270 1 270 50 000 42 500 7 500 943 510 799 000 141 000 3 510

Zvyšovanie pasívnej bezpečnosti na cestách I. triedy v PO a KE kraji II. Etapa - I/18 hr. Kraja PO - 
Svinia 8 000 8 000 10 005 000 8 500 000 1 500 000 5 000 18 078 848 15 361 071 2 710 777 7 000

2 000 2 000 150 004 85 000 15 000 50 004 19 430 000 16 490 000 2 910 000 30 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/66 Popová - Hranovnica, II. 
úsek Hranovnica 16 000 16 000 7 798 7 798 100 000 100 000 8 005 000 9 907 202

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/15 okr. hr. VV/SP - Turany 
nad Ondavou 68 884 68 884 20 000 20 000 2 000 000 2 000 000 12 512 000 485 861

59 994 59 994 2 000 2 000 1 000 000 1 000 000 8 509 000 511 006

70 000 70 000 2 000 2 000 3 000 000 3 000 000 5 907 000 93 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. tr. v PO a KE kraji 2. etapa - I/68 Mníšek na Popradom - 
Stará Ľubovňa 161 828 161 828 5 000 5 000 2 500 000 2 500 000 10 011 000 6 526 000

74 122 74 122 5 000 5 000 1 000 000 1 000 000 8 810 000 205 878

75 684 75 684 5 000 5 000 500 000 500 000 8 308 000 211 316

79 261 79 261 1 002 000 1 002 000 6 008 000 15 739

50 192 50 192 2 002 000 2 002 000 13 015 000 37 808

209 531 209 531 785 000 785 000 10 008 000 10 008 000 18 015 000 2 208 847

45 000 45 000 10 000 10 000 10 000 455 000

40 000 40 000 15 000 15 000 10 000 790 000

45 000 45 000 15 000 15 000 10 000 655 000

35 000 35 000 5 000 5 000 10 000 365 000

45 000 45 000 15 000 15 000 10 000 455 000

45 000 45 000 15 000 15 000 10 000 525 000

45 000 45 000 15 000 15 000 10 000 485 000

42 000 42 000 15 000 15 000 10 000 488 000

50 000 50 000 30 000 30 000 10 000 710 000

45 000 45 000 15 000 15 000 10 000 555 000

55 000 55 000 10 000 10 000 10 000 605 000

56 000 56 000 13 000 13 000 10 000 688 000

80 000 80 000 40 000 40 000 50 000 1 265 000

30 000 30 000 120 000 120 000 150 000 150 000 50 000 2 769 381 2 700 000

100 000 100 000 40 000 40 000 100 000 720 000 720 000

84 000 84 000 105 000 105 000 135 000 841 500 841 500 841 500 841 500

500 000 425 000 75 000 3 000 000 3 000 000 2 591 000 2 000 000 3 057 475 10 000 000 10 000 000 10 000 000

50 000 50 000 15 000 50 000 380 000

45 000 45 000 10 000 50 000 330 000

55 000 55 000 15 000 50 000 600 000
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I/68- 009 Stará Ľubovňa most

Košice

ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Bezpečnostný audit cesty I/9 Nitrianske Sučany 

Žilina

ŠR 0 0 0 0

I/57 Most ponad Vážsky kanál - č.120 OPII 0 0

I/11 Kysucký Lieskovec- most 227-horná stavba ŠR 0 0 0 0

I/78 Oravský Podzámok, sanácia zosuvu km 4,75-6,00 ŠR 0 0 0

Trstená – Chyžné, most na hraničnom priechode ŠR 0 0 0

Cesta I/9 v úseku Chocholná - Mníchova Lehota OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 189 0

OPII 0 0

OPII 0

OPII 120 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v ZA a TN kraji - I/18 Ľubela - Liptovský Mikuláš OPII 0

I/64 Zbyňov - zosuv ŠR 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v ZA a TN kraji - I/59 Liptovská Osada - Korytnica OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0

OPII 0

 Zvyšovanie pasívnej bezpečnosti na cestách I. tried v ZA a TN kraji - I/18 Ratkovo - hr. kr. PO OPII 0 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v ZA a TN kraji - I/49 hr. ČR/SR - Záriečie OPII

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v ZA a TN kraji - I/10 Kolárovice (Čiakov) OPII

OPII 0

OPII 0

OPII 0 0

OPII

OPII 0 0

OPII 0 0

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy v ZA a TN kraji - I/64 Partizánske - Oslany OPII 837

OPII

OPII 0 0

OPII

OPII

I/65 Turček, odstránenie havarijného stavu ŠR 0 0

I/61 Most č. 061 - 055,056 Trenčín OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

I/61 Predmier- most 103 cez poptok Hradné ŠR 0 0

I/18 Hubová - opatrenia pred padajúcimi skalami, km 509,467-510,000 ŠR 0 0

ŠR 0 0 0 0 0

Rekonštrukcie a opravy mostov v rámci mostného programu* ŠR

Suma iba OPII/OPSK

Suma iba OPII s návrhom čerpania

Suma projektov financovanýchiba  zo ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mostný program ŠR 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Suma ostatné 0 0 0 0 0 0 0

Severojužné prepojenie 11 0 0 0 0 0 0 0

R1 Slovenská Ľupča - Korytnica 0 0 0

R1 Korytnica hranica kraja - Liptovská Osada 0 0

R1 Liptovská Osada - Ružomberok križ. JUH 0 0 0

65 000 65 000 10 000 50 000 550 000

15 000 15 000

836 706 626 200 110 506 100 000

713 000 713 000

78 240 78 240 4 424 239 4 424 239

71 000 71 000 376 796 376 796

162 541 22 541 140 000 10 747 653 9 115 955 1 608 698 13 000 10 000 11 243 853 9 546 938 1 684 754 12 161

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/54 
Moravské Lieskové - most 107 324 341 219 881 38 802 65 658

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/64 
Porúbka  - most 107 1 262 753 892 732 157 541 212 480 1 260 1 071

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa- I/10 Makov 
- Trojačka - most 238 661 526 464 773 82 019 114 734

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/59 
Ružomberok - most 063 1 089 690 686 476 121 143 282 071 688 415 585 153 103 262

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/18 
Turany - most 303 238 290 159 536 28 153 50 480 170 153 132 475 23 378 14 300

5 080 271 3 407 160 601 264 1 000 948 70 899 3 536 596 3 006 107 530 489

59 136 59 136 225 688 225 688 806 863 806 863

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/78 
Oravská Jasenica - most 017 38 850 6 000 32 850 235 374 192 418 33 956 8 000 1 000 907 440 765 000 135 000 7 440

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/11 Čadca 
- most 206 41 026 41 026 817 972 680 000 120 000 6 972 11 000

9 556 5 976 3 580 2 067 608 1 700 000 300 000 67 608 2 414 338 2 000 428 353 017 60 894

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy - 2 etapa - I/18 
Kraľovany - most 315 66 700 66 700 1 003 640 1 003 640 280 000 280 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy - 2 etapa - I/59 
Podsuchá - most 054 25 485 6 000 19 485 220 951 220 951 280 000 280 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy - 2 etapa - I/59 
Biely potok - most 057 40 392 34 333 6 059 1 008 448 1 008 448

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy - 2 etapa - I/64 
Nitrianske Pravno - most 081 21 500 13 600 2 400 4 000 1 500 306 726 1 500 305 226

40 000 40 000 13 005 000 11 050 000 1 950 000 5 000 12 580 653 10 689 305 1 886 348 5 000

322 000 119 000 21 000 12 000 170 000 5 114 669 5 114 669 3 698 855 3 698 855

119 538 39 455 6 963 53 120 20 000 5 252 314 5 252 314 10 003 000 10 003 000 1 053 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy 2. etapa v ZA a TN kraji - Rekonštrukcia cesty I/61 
Nová Dubnica- Dubnica na Váhom 130 976 21 722 3 833 95 421 10 000 3 004 200 3 004 200

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy 2. etapa v ZA a TN kraji - Rekonštrukcia cesty I/64 
Rajecká Lesná - Rajec 822 741 595 000 105 000 122 741 2 091 594 2 091 594

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy 2. etapa v ZA a TN kraji - I/57 Št.hrh ČR/SR - Horné 
Srnie 60 478 60 478 3 739 212 3 739 212 3 003 899 3 003 899

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy 2. etapa v ZA a TN kraji - Rekonštrukcia cesty I/61 
Melčice-Lieskové-Opatovce 164 000 63 750 11 250 89 000 2 232 160 2 232 160 1 642 200 1 642 200

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/59 
Liptovská Osada - most 052 44 177 44 177 686 813 574 352 101 356 11 105 1 224 1 224

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/10 Bytča 
- most 251 76 078 76 078 7 929 7 929 2 004 836 1 700 000 300 000 4 836 1 020 000

60 066 4 743 54 486 2 849 011 2 849 011 3 002 984 3 002 984

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/18 
Strečno Starhrad - galéria 272A 111 984 95 186 16 798 1 049 212 869 730 153 482 25 000 1 000 805 440 682 924 120 516 2 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. tried 1. etapa - I/18 
Mojšova Lúčka - most 263 70 000 70 000 1 108 000 850 000 150 000 107 000 1 000 1 011 000 850 000 150 000 11 000 1 060 680

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy 2. etapa v ZA a TN kraji -  Rekonštrukcia cesty I/49 
Mestečko - Púchov 91 398 59 500 10 500 21 398 2 678 466 2 678 466 1 850 000 1 850 000

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy - 2 etapa - I/18 
Hybe - most 366 21 000 13 600 2 400 4 000 1 000 284 726 241 167 42 559 1 000 20 000 17 000 3 000

25 249 25 249 1 795 123 1 795 123 1 001 000 1 001 000

355 000 355 000 695 000 695 000 15 450 000 12 750 000 2 250 000 450 000 15 300 000 5 000 000

Modernizácia vybraných úsekov ciest I. triedy 2. etapa v ZA a TN kraji -Rekonštrukcia cesta I/59 
Liptovská Osada - Ružomberok 42 506 19 958 22 548 52 840 49 000 3 840 3 061 220 2 550 000 450 000 61 220 3 457 212

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy - 2 etapa - I/78 
Ťapešovo - most 016 27 012 27 012 12 245 12 245 286 190 238 000 42 000 6 190

31 000 31 000 22 000 22 000 807 000 807 000

11 000 11 000 100 000 100 000 273 690 273 690 400 000 33 000

I/10 Kolárovice - sanácia zosuvu km 13,500, odstránenie havarijného stavu ( SSC stavbu 
nepripravuje)

2 636 500 2 636 500 2 301 340 2 301 340 39 786 340 39 786 340 38 746 340 38 746 340 38 746 340 38 746 340 38 746 340 38 746 340

27 204 096 15 906 440 2 807 019 4 370 118 4 120 519 157 920 014 105 958 890 18 698 628 476 373 32 786 123 218 008 162 93 068 410 16 423 837 769 218 107 746 698 170 433 462 35 111 658 18 675 975 15 962 000 10 000 000 10 000 000

25 259 634 15 906 440 2 807 019 4 303 640 2 242 535 150 913 958 105 958 890 18 698 628 476 373 25 780 067 139 784 802 92 142 931 16 260 517 769 218 30 612 137 32 182 439 7 001 000 3 057 475 10 000 000 10 000 000 10 000 000

1 254 626 1 254 626 8 339 096 8 339 096 5 572 553 5 572 553 5 399 166 16 421 547 8 858 168 3 101 500 841 500

3 660 000 3 660 000 3 291 686 3 291 686 41 338 840 41 338 840 39 413 840 45 542 340 39 346 340 41 006 340 38 746 340 38 746 340

2 175 587 66 478 2 109 109 14 354 806 14 354 806 82 243 413 925 479 163 320 81 154 614 142 982 689 37 736 205 23 876 668 6 803 500 841 500

20 000 20 000 1 688 525 1 688 525 189 850 189 850 7 201 451 13 198 236 24 640 150 13 014 353 202 918 077 3 197 126 496

5 346 451 4 498 061 1 397 550 2 260 738 168 116 277 603 055 202

57 050 57 050 70 000 78 150 2 011 550 461 400 3 318 900 399 498 368

2 355 350 542 800 4 688 100 332 064 210



Názov úseku Priorita zdroj
2021 2022 2023

2024 2025 2026 2027 2028 po 2028
SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR

spolufinan
covanie zo 

ŠR

Neoprávnen
é výdavky a 
nad GAP k 

EÚ 
projektom

spolufinancov
anie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom

spolufinancov
anie zo ŠR

Neoprávnené výdavky a 
nad GAP k EÚ projektom

R3 Martin - Rakovo

R3 Rakovo - Mošovce 0 0 0

R3 Mošovce - Horná Štubňa 0 0 0

R3 Horná Štubňa - Šášovské Podhradie 0 0

R3 Zvolen - Šahy 0 0 0

R2 Nováky - Žiar nad Hronom 0 0

Suma iba R1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Suma iba R3 0 0 0 0 0 0

Projekty stavebne ukončené, ale nie sú zaradené pod staré stavby. 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Križovatka I/66 Šalková

SSC

ŠR 250 0 0 250 0 0

Križovatka I/9 Žiar nad Hronom ŠR 0 0 0 0

I/51 Banská Štiavnica - Banská Belá ŠR 882 0 0 882 0 0

I/72 Tisovec časť Píla - dažďová kanalizácia ŠR 0 0 0 0

I/71 Kurtáň sanácia zosuvu ŠR 0 0 0 0

I/66 Brezno - obchvat, I. etapa - II. fáza OPII 0 0 0

I/18 Liptovský Mikuláš- rekonštrukcia cesty ŠR 0 0 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

OPII 507 0 0

OPII 0 0

OPII 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/59 Valaská Dubová - most 067 OPII 0 0 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/59 Valaská Dubová - most 065, 066 OPII 0 0 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/18 Strečno - most 266 OPII 0 0 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/18 Paludzka - most 347A OPII 0 0 0 0

Modernizácia a rekonštrukcia mostov ciest I. triedy - 2. fáza  - I/78 Námestovo - most 032 OPII 0 0 0 0

20 000 20 000 1 688 525 1 688 525 10 550 10 550 343 225 8 227 700 10 529 750 3 315 000 22 992 405 143 662 845

91 570 692

1 385 500 314 500 8 313 000 3 822 715 3 210 395 53 502 200

48 900 48 900 23 325 35 375 15 550 1 142 850 259 000 303 427 600

610 357 279

73 350 73 350 32 950 44 450 17 400 1 468 850 333 000 659 988 100

57 050 57 050 5 416 451 4 576 211 5 764 450 3 264 938 176 123 277 1 334 617 780

20 000 20 000 1 688 525 1 688 525 59 450 59 450 1 752 050 8 577 575 18 858 300 8 280 565 26 461 800 1 202 520 616

85 838 696 13 678 532 2 413 859 62 236 414 7 509 892 13 183 392 13 183 392 680 123 680 123 4 697 203

1 440 1 440

5 694 5 694

2 285 2 285

113 000 113 000

3 686 3 686

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/66  - 
041 Vernár most 206 562 175 578 30 984

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/66 - 081 
Ždiar most 7 645 6 498 1 147

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/18-389 
Poprad most 131 121 111 452 19 668

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/66 - 077 
Ždiar most 74 094 62 980 11 114

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/77  - 
020 Hniezdne most 3 378 2 871

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/20 - 053 
Haniska most 34 619 29 426 5 193

Výstavba a zlepšenie bezpečnostných parametrov mostov na cestách I. triedy 1. etapa - I/68-021 
Ľubotín nadjazd 35 697 30 342 5 355

20 599 20 599

20 682 20 682

104 700 104 700

37 287 37 287

78 113 78 113



2021 2022 2023
HDP reálny v mld. EUR (zdroj: IFP report) 87,98 90,09 93,03

Cieľ investície v % 0,8% 0,8% 0,8%
HDP reálny na cesty v EUR 703 841 555 720 745 208 744 255 380



2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030
96,01 98,99 102,05 105,12 108,27 111,41 114,53
0,8% 0,8% 0,8% 0,8% 0,8% 0,8% 0,8%

768 071 552 791 881 771 816 430 105 840 923 009 866 150 699 891 269 069 916 224 603



2031
117,62

0,8%
940 962 667



Postup/Poznámky Názov stavby / projektu Priorita č. 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 po 2028

SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR SPOLU EÚ ŠR

D1 Lietavská Lúčka - Dubná Skala (Višňové) 0 0 0 0
D1 Hubová - Ivachnová 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Prešov, západ – Prešov, juh 0 0 0 925 0 0
D1 Križovatka Triblavina 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Bratislava - Triblavina, most D1/D4 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D1 Diaľničný privádzač Lietavská Lúčka - Žilina II.etapa
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D3 Čadca, Bukov - Svrčinovec 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R2 Kriváň - Mýtna 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R2 Mýtna – Lovinobaňa, Tomášovce 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R4 Prešov – severný obchvat, I. etapa 0 0 0 0
I/68 Plavnica, preložka 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I/66 Brezno – obchvat II. etapa 1. úsek 72 0 0 0 0 0 0 0 0
Vysporiadanie starých stavieb 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Dobeh stavebne ukončených projektov
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rekonštrukcie ciest I. triedy bežiace 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D4R7 Zazmluvnená príprava spred roka 2021 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R3 - Tvrdošín - Nižná 0 0 0 0 0 0 0 0 0 296 0 0 0 0

Stavby vo VO a pred VO.

Rekonštrukcie ciest I. triedy pred VO/vo VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

D3 Zelený most Svrčinovec

0 0 0 0

D3 PRIVÁDZAČ Žilina Brodno - Kysucké Nové Mesto
0 0 0 0 0 0 0

R2 Košice, Šaca - Košické Oľšany II.úsek 0 0 0 0 0
I/75 Šaľa, obchvat posun posun posun posun posun 0 0 0 0 0
R4 Prešov, severný obchvat, II. etapa 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I/64 Prievidza, obchvat, I. etapa, 2. stavba 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Projekty z  prílohy 4
Rekonštrukcie križovatiek, iné menšie investičné akcie

Štúdie uskutočniteľnosti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Malé projekty 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Beharovce - Branisko, II. profil VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Bratislava - Senec, 2. úsek (Triblavina-Senec) VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I/61 Bratislava - Senec, skapacitnenie VO 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D4 Bratislava, Rača - Záhorská Bystrica DSP 0 0 0
R2 Košice, Šaca - Košické Oľšany I.úsek MPV 0 0 0
R2 Zvolen západ - Zvolen východ MPV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R1 Ružomberok križ. I/18 - križovatka D1 MPV 0 0
I/65 Kremnické Bane-hranica kraja-obchvat MPV 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rekonštruckie ciest a mostný program

9

Mostný program ŠR
9 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Rekonštrukcie ciest I. triedy ostatné
9 0 0 0 0 0 0 0

Projekty financované z  OPII na roky 2021 až 2023. 
I/51 Holíč, obchvat, 2. etapa, (1. časť)

31 0 0 0 0 0 0 0 0 0
I/68 Sabinov, preložka cesty 33 0 0 0 0 0 0
I/15 Stropkov, preložka 64 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Doplnenie opráv a rekonštrukcií na 200 mil. € ročne 0 0 0 0

0 0 0

Projekty podľa priorizácie

I/51 Levice, obchvat 1 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D3 Žilina Brodno - Kysucké Nové Mesto 3 0 0 0
D3 Oščadnica - Čadca Bukov, 2. profil 4 0 0 0 0 0 0 0 0 0
R4 Lipníky - Kapušany 5 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Turany - Hubová 7 posun posun posun posun posun 0 0 0 0 0 0
D3 Kysucké Nové Mesto - Oščadnica 8 posun posun posun posun posun 0 0 0 0 0 0
R1 Banská Bystrica - Slovenská Ľupča 61 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
D1 Blatné - Trnava 10 posun posun posun posun posun posun posun posun posun posun 0 0 0 0 0
R3 (I/66) Šahy - obchvat 16 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Severojužné prepojenie
Severo-južné prepojenie variant R1 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
Severo-južné prepojenie variant R3 11 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Suma za všetky projekty (R1)
Suma za všetky projekty (R3)

Reálny HDP
Rozdiel (R1)
Rozdiel (R3)

Vlastné zdroje NDS
Platba za dostupnosť D4/R7

Suma za všetky projekty (R1) + VZ NDS + D4/R7
Suma za všetky projekty (R3) + VZ NDS + D4/R7

Reálny HDP

Postup: Projekty pridávané podľa odhadovaného začiatku 
realizácie, prirpavenosti a rozpočtového obmedzenia. 

Projekty prílohy 4 sú zaradené do harmonogramu len po 
termín určený v priorizácií

spolufinanco
vanie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom

spolufinanco
vanie zo ŠR

Neoprávnen
é výdavky a 
nad GAP k 

EÚ 
projektom

spolufinanco
vanie zo ŠR

Neoprávnené 
výdavky a nad 

GAP k EÚ 
projektom

Bežiace stavby, stavby v obstarávanií, vysporiadanie 
starých stavieb v prevádzke, dobeh projektov, plánované 

rekonštrukcie ciest I. triedy bežiace, zazmluvnená 
príprava D4/R7.

20 793 609 9 792 000 1 728 000 9 273 609 124 668 108 102 287 200 18 050 682 4 330 225 168 376 795 43 034 470 7 594 318 117 748 007 26 713 076 240 000 240 000 44 400 17 335 814
55 793 629 55 793 629 52 914 809 52 914 809 9 722 583 9 722 583 407 569 82 140 14 125 083
97 395 437 59 253 114 10 456 432 27 685 891 5 184 763 3 500 337 617 707 1 066 719 2 054 775 1 540 239 271 807 242 729 4 209 5 000 5 000

9 649 384 9 649 384 40 343 40 343 9 158 9 158 1 441 424
2 865 902 1 432 978 252 879 1 180 045 189 424

7 145 855 7 145 855 695 153 695 153 117 200 117 200 21 682 336 832
22 831 791 4 192 689 739 886 17 899 216 5 512 384 5 512 384 696 137 696 137
31 809 029 31 809 029 68 948 785 68 948 785 87 978 652 87 978 652 45 952 054 7 021 918 567 504 103 339 43 842
33 747 772 33 747 772 40 746 020 40 746 020 7 023 053 7 023 053 40 700 3 182 016
43 552 820 17 000 000 3 000 000 23 552 820 41 813 353 12 750 000 2 250 000 26 813 353 30 702 544 12 750 000 2 250 000 15 702 544 7 053 269 476 100 50 175 7 400 7 229 727
13 964 229 9 306 845 1 642 384 3 015 000 13 015 000 11 050 000 1 950 000 15 000 807 104 680 000 120 000 7 104
11 017 500 6 800 000 1 200 000 3 000 000 17 500 8 015 000 6 800 000 1 200 000 15 000 1 062 500 881 875 155 625 25 000
34 484 168 34 484 168 31 681 726 31 681 726 22 719 183 22 719 183 13 208 634 8 384 039 5 829 802 2 832 380 765 867 88 196

85 838 696 13 678 532 2 413 859 62 236 414 7 509 892 13 183 392 13 183 392 680 123 680 123 4 697 203
39 530 652 21 303 581 3 759 455 13 329 732 1 137 884 9 548 974 8 053 439 1 421 195 74 340 5 000 5 000
15 057 005 15 057 005 12 727 434 12 727 434
17 515 290 17 515 290 35 098 084 35 098 084 20 404 413 20 404 413 2 978 299
36 517 741 24 999 258 4 411 634 7 081 379 25 470 21 491 774 18 254 600 3 221 400 10 774 5 000

1 575 000 969 000 171 000 435 000 14 162 665 11 105 309 1 959 760 1 097 595 3 128 684 2 374 199 418 976 335 509 121 508 36 743 20 000 20 000 3 700

858 940 646 000 114 000 98 940 8 789 715 6 742 625 1 189 875 857 215 9 469 310 5 497 375 970 125 3 001 810 810 706 37 370
7 237 768 1 211 250 213 750 5 812 768 42 541 600 33 309 375 5 878 125 3 354 100 58 218 402 45 825 625 8 086 875 4 305 902 29 484 131 6 844 401 78 995 6 902 176

3 015 893 2 210 000 390 000 415 893 10 166 248 8 543 380 1 507 655 115 213 20 601 778 21 589 379 19 198 965
1 817 528 1 817 528 45 117 500 45 117 500 68 409 450 68 409 450 72 326 386 73 828 951 14 473 507 171 569

443 373 376 867 66 506 9 238 767 7 835 765 1 382 782 20 220 10 002 500 8 502 125 1 500 375 8 198 840

3 013 697 1 432 736 252 836 73 132 1 254 992 16 461 924 6 848 401 1 208 541 10 000 8 394 981 26 159 647 10 768 656 1 900 351 3 916 13 486 724 12 055 610 15 795 619 13 404 493 11 141 261 10 106 000 49 010 505
563 040 261 630 46 170 255 240 1 293 047 1 014 090 178 957 100 000 295 792

1 467 738 1 467 738 8 750 355 8 750 355 20 213 882 20 213 882 14 820 543 9 426 306 6 766 409 3 853 750

Projekty z prílohy 4 bez ohľadu na termín 
realizácie/výstavby. Hodnoty len po fázu určenú 

priorizáciou.

4 447 455 4 447 455 1 343 570 3 519 197
D1 Bratislava - Triblavina, rozšírenie D1 (vrátane obch. 
Trás) 2 913 072 2 913 072 36 965 897 36 965 897 41 230 797 41 230 797 45 724 542 9 119 469 426 557 72 520

10 593 300 10 593 300 17 313 419 17 313 419 4 039 987 4 039 987
1 303 451 1 303 451 10 187 500 10 187 500 14 005 871 14 005 871 4 306 491

20 000 20 000
2 312 258 2 312 258

185 980 185 980 215 975 215 975 49 025 1 719 650 390 350
30 000 25 500 4 500

150 000 150 000 200 000 200 000 200 000
Rekonštrukcie ciest I. triedy (vrátane mostného programu) 
financované OPII 25 259 634 15 906 440 2 807 019 4 303 640 2 242 535 150 913 958 105 958 890 18 698 628 476 373 25 780 067 139 784 802 92 142 931 16 260 517 769 218 30 612 137 32 182 439 7 001 000 3 057 475 10 000 000 10 000 000 10 000 000

3 660 000 3 660 000 3 291 686 3 291 686 41 338 840 41 338 840 39 413 840 45 542 340 39 346 340 41 006 340 38 746 340 38 746 340

2 175 587 66 478 2 109 109 14 354 806 14 354 806 82 243 413 925 479 163 320 81 154 614 142 982 689 37 736 205 23 876 668 6 803 500 841 500

98 000 98 000 2 348 544 2 348 544 3 275 006 3 275 006 632 700 5 573 133 34 439 805 40 704 711 15 325 011 1 769 340
678 613 42 500 7 500 543 336 85 277 10 025 000 8 500 000 1 500 000 25 000 20 030 000 17 000 000 3 000 000 30 000 13 020 000 1 349 039
723 000 723 000 180 000 42 500 7 500 130 000 14 125 000 11 993 500 2 116 500 15 000 19 760 000 909 664

84 498 530 113 548 615 127 195 149 140 306 160 102 243 155

Doplnenie MPV a vysporiadanie starých stavieb na 30 mil. 
€ ročne (od roku 2020 vrátane ) 16 791 366 21 615 961 24 170 198 27 167 620 29 234 133 29 911 804

121 000 121 000 180 000 115 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000 4 000 000

I/66 Huncovce - Kežmarok, preložka (I/66 Poprad - 
Kežmarok II. etapa, 2.úsek I/66 Huncovce - Kežmarok)

684 220 581 587 102 633 1 350 000 1 350 000 760 830 704 950 2 000 000 2 000 000 10 000 000 30 000 000
1 284 354 876 841 154 737 252 776 1 735 987 902 627 159 287 674 073 528 293 201 032 35 476 291 785 18 047 827 128 810 863 152 941 777 70 427 283 10 493 918 1 310 900
2 037 140 2 037 140 2 076 587 2 076 587 6 102 725 6 102 725 20 835 586 23 988 763 23 648 167 19 318 666 3 671 836 62 752

98 000 98 000 6 932 594 6 932 594 2 567 956 2 567 956 849 175 5 010 009 26 109 316 30 554 237 23 745 093 5 416 705
I/66 Poprad - Kežmarok II. etapa, 1.úsek I/66 Veľká 
Lomnica - Huncovce 684 220 581 587 102 633 1 570 000 1 570 000 1 104 366 856 062 2 000 000 8 000 000 25 000 000 25 004 340

66 550 66 550 2 064 593 2 064 593 108 151 530 197 805 155 179 166 850 203 615 000 209 144 625 294 948 577
3 946 250 3 946 250 7 550 219 7 550 219 63 117 007 77 358 316 77 693 482 59 466 490 11 558 183 1 194 061

9 019 163 9 019 163 3 129 600 3 129 600 26 823 000 26 823 000 55 825 164 56 838 042 10 997 596 558 849 92 500
17 418 751 12 751 985 1 997 100 864 861 47 996 068 247 079 901

30 000 30 000 81 500 81 500 1 917 450 1 917 450 431 050 953 550 232 750 509 000 20 848 056 40 959 745

I/18 Nižný Hrabovec - Petrovce nad Laborcom, preložka, 
I.etapa I/18 a I/74 Strážske - Petrovce nad Laborcom

200 000 170 000 30 000 100 000 100 000 4 000 000 700 000 550 000 500 000 5 000 000 60 903 299
57 050 57 050 5 416 451 4 576 211 5 764 450 3 264 938 176 123 277 1 334 617 780

20 000 20 000 1 688 525 1 688 525 59 450 59 450 1 752 050 8 577 575 18 858 300 8 280 565 26 461 800 1 202 520 616
658 909 146 189 507 763 33 442 547 155 010 834 280 948 003 900 045 883 348 498 332 61 499 706 15 987 510 474 060 335 973 695 774 262 660 885 46 351 921 124 168 522 540 514 446 872 040 595 873 117 149 786 992 345 674 204 188 793 002 267 2 328 053 737
658 929 146 189 507 763 33 442 547 155 010 834 280 968 003 901 734 408 348 498 332 61 499 706 15 987 510 475 748 860 973 698 174 262 660 885 46 351 921 124 168 522 540 516 846 868 376 194 877 118 513 800 086 195 679 219 815 643 340 790 2 195 956 573
703 841 555 720 745 208 744 255 380 768 071 552 791 881 771 816 430 105 840 923 009 866 150 699 1 807 493 672
-44 932 409 179 300 675 229 440 394 103 969 043 81 235 379 -29 437 761 -166 718 821 -73 148 432 520 560 064
-44 912 409 180 989 200 229 442 794 100 304 642 85 236 743 -16 343 911 -161 703 194 -222 809 909 388 462 900

81 697 370 81 697 370 67 095 665 67 095 665 66 483 539 66 483 539
55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100 55 488 100

796 094 616 189 507 763 33 442 547 155 010 834 418 133 473 1 022 629 648 348 498 332 61 499 706 15 987 510 596 644 099 1 095 667 413 262 660 885 46 351 921 124 168 522 662 486 085 927 528 695 928 605 249 842 480 445 729 692 288 848 490 367 2 383 541 837
796 114 616 189 507 763 33 442 547 155 010 834 418 153 473 1 024 318 173 348 498 332 61 499 706 15 987 510 598 332 624 1 095 669 813 262 660 885 46 351 921 124 168 522 662 488 485 923 864 294 932 606 613 855 574 295 734 707 915 698 828 890 2 251 444 673
703 841 555 720 745 208 744 255 380 768 071 552 791 881 771 816 430 105 840 923 009 866 150 699 1 807 493 672



Rozdiel  (R1) + VZ NDS + D4/R7
Rozdiel  (R3) + VZ NDS + D4/R7

-92 253 061 301 884 440 351 412 033 159 457 143 136 723 479 26 050 339 -111 230 721 -17 660 332 576 048 164
-92 273 061 303 572 965 351 414 433 155 792 742 140 724 843 39 144 189 -106 215 094 -167 321 809 443 951 000



2021 2022 2023
Suma za všetky projekty (R1)
Suma za všetky projekty (R3)

Cieľová hodnota 0,8% reálneho HDP
Rozdiel (R1)
Rozdiel (R3)

Suma za všetky projekty (R1) + VZ NDS + D4/R7
Suma za všetky projekty (R3) + VZ NDS + D4/R7

Cieľová hodnota 0,8% reálneho HDP
Rozdiel  (R1) + VZ NDS + D4/R7
Rozdiel  (R3) + VZ NDS + D4/R7

658 909 146 900 045 883 973 695 774
658 929 146 901 734 408 973 698 174
703 841 555 720 745 208 744 255 380
-44 932 409 179 300 675 229 440 394
-44 912 409 180 989 200 229 442 794

796 094 616 1 022 629 648 1 095 667 413
796 114 616 1 024 318 173 1 095 669 813
703 841 555 720 745 208 744 255 380
-92 253 061 301 884 440 351 412 033
-92 273 061 303 572 965 351 414 433



2024 2025 2026 2027 2028 2029+
872 040 595 873 117 149 786 992 345 674 204 188 793 002 267 2 328 053 737
868 376 194 877 118 513 800 086 195 679 219 815 643 340 790 2 195 956 573
768 071 552 791 881 771 816 430 105 840 923 009 866 150 699 1 807 493 672
103 969 043 81 235 379 -29 437 761 -166 718 821 -73 148 432 520 560 064
100 304 642 85 236 743 -16 343 911 -161 703 194 -222 809 909 388 462 900

927 528 695 928 605 249 842 480 445 729 692 288 848 490 367 2 383 541 837
923 864 294 932 606 613 855 574 295 734 707 915 698 828 890 2 251 444 673
768 071 552 791 881 771 816 430 105 840 923 009 866 150 699 1 807 493 672
159 457 143 136 723 479 26 050 339 -111 230 721 -17 660 332 576 048 164
155 792 742 140 724 843 39 144 189 -106 215 094 -167 321 809 443 951 000
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